

Druskininkietė mokosi Brazilijoje: „Atradau savo antrus namus“



Gabija Radvilavičiūtė Brazilijoje rado ne tik namus, bet ir širdies draugą

6psl.

Senojo tilto per Nemuną remontas virsta amžiaus statyba?

2psl.

Savivaldybės tar-
nautojas per pie-
tų pertrauką virsta
laivo kapitonu



A.Svirskas už laivo vairo

3psl.

Jubiliejiniai muzikos studijos
„MIKUTIS“

KONCERTAI
skirti studijos veiklos 20 - mečiui
Rugpjūčio 30 d.

13 val. Klasikinės muzikos koncertas
Druskininkų bažnyčioje

15 val. Pramoginės muzikos koncertas
sanatorijos „Saulutė“ koncertų salėje
(Vytauto g. 2)

Dalyvauja esami ir buvę studijos mokiniai:
Liaunas Bagdonavičius
(J.Pakalnio konkursų laureatas) – fleita
Dominykas Kišonas
(J.Pakalnio konkursų laureatas) – fleita
Rokas Lukšys
(J.Pakalnio konkursų laureatas) – fleita
Rokas Barzdžius
(J.Pakalnio konkursų ir gran Prix laimėtojas) – saksofonas
Tomas Čiukauskas
(Projektai „Dzūkiškos improvizacijos“, „INDRAYA Acoustic“) – saksofonas
Anatolijus Oleinik
(J.Pakalnio konkursų laureatas, KJŽ-3 nugalėtojas) – vokalas

Studijos vadovas Juozas Mikolainis

Koncertus remia Druskininkų savivaldybė

Rugsėjo 1-osios šventė!

Šventės pradžia 12.00 val., antradienį,
SPA VILNIUS boulingo kavinėje „Atlantida“

Šventinis meniu vaikučiams ir tėveliams,
boulingo turnyras su prizais,
nemokamos boulingo pamokėlės.



Informacija ir rezervacija:

spavilnius
DRUSKININKAI



SPA VILNIUS
K. Dineikos g. 1, Druskininkai
8 313 59160
info@spa-vilnius.lt
www.spa-vilnius.lt

Senojo tilto per Nemuną remontas virsta amžiaus statyba?

„Ant senojo tilto per Nemuną vėl nesimato statybininkų. Ką dabar valdžioniai pasakys? Vėl tą patį – kad nėra pinigų? Tegul mažiau propagandos mums ant galvos pila, gal atsiras lėšų ir tiltui“, – praėjusią savaitę „Druskoniui“ pasakodami apie kelionę iš namų į centrą piktinosi būrelis užmiesčio gyventojų. Žmonėms atsibodo ilgą kelionę per kopas primenantys važinėjimai iš miesto centro į Baltašiškę, Leipalingį, Gailiūnus: „Kiek dar stovėsime prie to vienpusį eismą reguliuojančio šviesoforo per senąjį Nemuno tiltą? Kada valdžia gyresis atidarysianti tiltą? Rugpjūtį? Ir vėl eilinės pasakos?“.



Senojo tilto per Nemuną remontas nebus užbaigtas iki planuotos datos – rugpjūčio mėnesio. Tiltą remontuojančios bendrovės „Tilts“ filialo „Mo-24“ vadovas Ivanas Pavlovas Druskoniui patvirtino, kad geriausiai atveju tiltas bus atidarytas lapkritį. Šio objekto remontą istorija turbūt prisimins kaip nesibaigiantį statybininkų galvos skausmą dėl finansavimo stygiaus ir ilgą darbų pertrauką. Nuo praėjusių metų vasaros prasidėję tilto per Nemuną remonto darbai tai vykdavo, tai sustodavo, keldami gyventojų pyktį, jog valdžia turėtų labiau rūpintis žemiškais – tilto – reikalais, o ne svaičioti apie skraidančias gondolas ir kitokius vasiukinius projektus. Dėl sustojusių senojo tilto remonto darbų savivaldybę aštriai kritikavo ir opozicija, kėlus triukšmą, jog pasiteisinimai dėl centrinės valdžios skiriamų pinigų trūkumo – ne argumentas.

„Skirkit dalį kurortinės rinkliavos ar dalį lėšų, numatytų savivaldybės keliams ir gatvėms remontuoti“, – buvo siūloma valdžiai, norint laiku užbaigti tilto remontą. Pernai pavasarį prasidėję senojo tilto per Nemuną remonto darbai netikėtai sustojo 2014-ųjų vasarą. Savivaldybė tuomet gynėsi, jog automobilių kelių direkcija neskyrė papildomų lėšų. Tačiau tiltą remontuojančios bendrovės Tilts“ filialo „Mo-24“ vadovas Ivanas Pavlovas tada prisipažino, jog miesto valdžiai buvo pasiūlyta finansavimo alternatyva, kad būtų galima toliau tęsti remonto darbus, tačiau savivaldybė su šiuo variantu nesutiko. „Aš jų prašiau, sutikau net su faktoringu, pasiimti paskolą savo įmonės vardu. Bet turi būti savivaldybės garantija, kad jie tikrai gražins. Bet turbūt bankai jai gal neduoda, ar jie nenori imti“, – „Druskoniui“ tuomet pasakojo I.Pavlovas.

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie susisiekimo ministerijos direktoriaus pavaduotojas Juozas Gedvilas teigė, jog savivaldybė yra užsakovas, todėl miestas

galėtų ieškoti įvairių finansavimo šaltinių. „Savivaldybė yra gavusi ir kitų lėšų, iš kurių taip pat galėtų skirti šiam objektui: pagal kelių priežiūros ir plėtros programą Druskininkams 2014 metais buvo skirta 4 mln. litų keliams taisyti. Savivaldybės taryba sprendžia, kam panaudoti lėšas. Tiltas yra gamtos statinys, ir prieš pradėdant reikia galvoti, kaip jį užbaigsi“, – kalbėjo J.Gedvilas.

- Kaip jums Druskininkuose dabar sekasi? Lyg ir padarėte viską, bet tiltas taip ir neatidarytas? Žmonės skambina, pasakoja, kad vėl darbininkų ant tilto nemato. Kas dabar atsitiko? –

„Druskonis“ šią savaitę paklausė tiltą per Nemuną remontuojančios bendrovės „Tilts“ filialo „Mo-24“ vadovo I.Pavlovo.

- Tai dar ir eismą sustabdysim (juokiasi).

- Kas vėl? Vėl pinigų valdžia neturi?

- Turėjau omeny eismo sustabdymą dviem savaitėms. Reikia padaryti deformacinius pjūvius.

O šiaip objekto pridavimas numatytas lapkričio mėnesį. Bendrai paėmus, viskas gerai. Tik pinigų vis tiek nėra – vėl pritrūks darbų pabaigoje.

- Žmonės sako, jog susidaręs toks įspūdis, kad statybininkai viską padarė, bet tilto specialiai neatidaro, o kodėl – va, ir klausukas. Turbūt dėl to, kad valdžia tiltą remontuojančiai bendrovei vėl neperveda pinigų, svarsto vienpusė tilto eile judantys vairuotojai.

- Ne, dirbam mes viduje, po tiltu. Liko padaryti deformacinius pjūvius, ir bus dedamas švarus asfalto sluoksnis. Norint padaryti deformacinius pjūvius, reikės sustabdyti dviem savaitėms visą judėjimą, nes tada betonuojasi per visą tiltą. Viršuje turėklus pastatysim rugsėjo gale, na ir tie deformaciniai pjūviai laukia. Lapkričio mėnesį turėtume priduoti objektą, bet

nuo rugsėjo pinigai sustos. Savivaldybė neturi pinigų apmokėti darbams iki pabaigos. Reikės laukti.

- Kiek valdžia dabar jums skolinga?

- Dabar nieko neskolina. Tik pinigai baigsis rugsėjį. Jiems trūksta apie 300 tūkstančių.

- Tai į skolą darysit, ar kaip bus?

- O kaip kitaip? Kitos išeities nebus.

- Kada pagaliau išauš ta diena, kai kostiumotojai valdžia vėl darnia greta sustos įsiamžinti prie pagaliau užbaigto remonto tilto?

- Planuojamas atidarymas lapkričio 16-ąją.

- Jums senasis Druskininkų tiltas turbūt didžiausia amžiaus statyba? Anksčiau niekur šitaip nebuvo strigę su apmokėjimu už darbą?

- Kad taip labai ilgai užsitęsė, tai čia nieko gero. Viskas gi nuo finansų priklausoma.

Tilto per Nemuną remontą ketinta užbaigti šįmet rugpjūtį, tačiau sutrikus finansavimui, darbų pabaigos laikas nusitęsė iki lapkričio. Projektas finansuojamas Kelių priežiūros ir plėtros programos bei Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšomis. Rangos darbų vertė siekia daugiau nei 6 mln. Lt. Druskininkų tilto ilgis - 150 metrų, plotis apie 10 metrų.

„Reikėtų visiems paklausti, su koku pykčiu puolami tie, kurie drįsta viešai per posėdžius valdžios paklausti dėl stringančių tilto per Nemuną remonto darbų. Kaip koku gūdžiu sovietmečiu, pas mus draudžiama net suabejoti valdžios darbais, ką jau kalbėti apie kitą nuomonę, – šį pirmadienį, pasibaigus tarybos komitetų posėdžiui, apie slogią darbo atmosferą pasakojo opozicijai priklausantis savivaldybės tarybos narys, konservatorius Vilus Semeška. - Galop savivaldybės vadovai numetė kelių žodžių atsakymą, neva trūksta pinigų“.

„Druskonio“ inf.

„Dainavoje“ apsigyvens šeimos iš Ukrainos

Šalia Vandens parko esančiame centre „Dainava“ turėtų laikinai apsistoti iš Ukrainos atvažiavusios šeimos, kurios vėliau bus perkeltos į jų nuolatinį būstą sostinėje. Vyriausybei įgyvendinant lietuvių kilmės ukrainiečių perkėlimo iš karo nualintų Rytų Ukrainos teritorijų programą, artimiausiu metu Vilniuje sutarta apgyvendinti tris šeimas, pranešė Vyriausybės ir savivaldybės atstovai.

„Ruošiamo procedūras ir galime pasakyti, kad Lietuvos ambasada Ukrainoje atrinks tris šeimas, kurias perkelsime nedelsiant: sutvarkysime dokumentus, iš pradžių juos apgyvendinsime Druskininkuose, „Dainavos“ poilsio namuose, apgyvendinimas čia truks iki mėnesio“, - BNS sakė vidaus reikalų viceministras Elvinas Jankevičius. Jo teigimu, konkrečios šeimos dar nėra pasirinktos, tačiau tai greičiausiai bus „šeimos su vaikais“, kuriose iš viso gali būti nuo 12 iki 15 žmonių.

Vyriausybė apgyvendinti Lietuvoje nuo karo kenčiančius lietuvių kilmės ukrainiečius iš Donecko ir Luhansko sričių bei Rusijos aneksuoto Krymo nusprendė liepos pabaigoje. Iš viso Ukrainoje yra apie 10 tūkst. lietuvių kilmės asmenų. Oficialiai registruotų Lietuvos piliečių yra apie 1,5 tūkst. Vidaus reikalų ministerijos duomenimis, iš viso pageidavimą gyventi Lietuvoje šiuo metu yra pareiškusių šeimos, kuriose yra 58 žmonės.

- Kur ketinate apgyvendinti iš Ukrainos atvažiavusias šeimas? – „Druskonis“ šią savaitę paklausė centro „Dainava“ direktoriaus Zenono Streikaus.

- Kol kas nežinom, kas tiksliai atvažiuos: ar šeimos su vaikais, ar be jų. Kai bus aiškesnė situacija, tada ir spręsim. Jeigu atvyks šeimos su vaikais, bus vienaip sprendžiamas apgyvendinimas, jei atvažiuos pavieniai, bevaikės poros, - kitaip. Kadangi Druskininkuose šie žmonės apsistos laikinai, apgyvendinsim mediniuose centro „Dainava“ korpusuose.

- Ar pas jus centre šios šeimos gyvens su maitinimu?

- Taip, su maitinimu. Su viskuo, pilnai. Priėmimo klausimą suderinom iš principo. Detalės bus aptartos atskirai.

- Kol kas neaišku, kada į Druskininkus atvažiuoja šeimos iš Ukrainos?

- Ne, neaišku. Gali būti vidury rugsėjo. Šį klausimą reguliuoja Užsienio reikalų ministerija kartu su Vidaus reikalų ministerija. Kai jau priartės reikalai, tada susiderinsim, o dabar tik iš principo aptarta, kad nebūtų staigmena. Suderinta pirminiam, pereinamajam etapui, kad vėliau būtų galima ieškoti sprendimų.

Atvažiavusiems iš Ukrainos šeimoms Lietuvoje bus suteiktas būstas, skirtos lėšos, sprendžiami įdarbinimo klausimai.

BNS ir „Druskonio“ inf.

Padėti gali pėdų tyrimas

Netaisyklingos pėdos gali tapti kitų negalavimų priežastimi

Dažnas mūsų kenčia nuo nugaros, pečių, kaklo srities, klubų, kojų ir pėdų skausmų. Retai kada susimąstome, jog šių ir panašių negalavimų priežastis tampa netaisyklingos pėdos padėtis ar jos deformacija. Tokie simptomai, kaip minėtų sričių skausmas, greitas pėdų ir kojų nuovargis, iškrypę pirštai, pastovios nuospaudos gali perspėti apie pėdų problemas.

Negydoma liga progresuoja ir žeidžia ne tik pačią pėdą, bet ir visą organizmą, jau nekalbant apie stiprėjančius skausmus ir patiriamą paciento diskomfortą.

Pėdų ligų yra labai daug, todėl labai svarbu teisingai nustatyti pėdos ligą ir ją gydyti. Kompiuterinis pėdų tyrimas – vienas iš greičiausių ir

paprasciausių būdų įsitikinti, ar pėdos yra taisyklingos ir sveikos.

Tyrimas, padėsiantis išvengti problemų

Kompiuterinis pėdų tyrimas gali atskleisti skausmų priežastį ir padėti sugrąžinti kokybišką judėjimą, o kartu – ir puikią savijautą. Užlipus ant specialaus takelio, pėdos nuskanuojamos, o pėdų atvaizdas kompiuterio ekrane parodo anatominę pėdų struktūrą, ašis, tiksliai apžvelgiamas atskirioms pėdos zonoms.

Tyrimas padeda diagnozuoti pėdų deformacijas, todėl rekomenduojamas atlikti besiskundžiantiems pėdų, kulnų ir blauzdų nuovargiu ar skausmais, taip pat žmonėms, kuriems sunku prisitaikyti įprastą avalynę, turintiems įgimtų ar įgytų pėdos deformacijų, sportininkams. Taip pat tyrimas aktualus

mokyklinio amžiaus vaikams, kadangi 6-7-ais gyvenimo metais intensyviai formuojasi pėdos skliautai. Bet koks pėdos deformacijos aptikimas padeda užkirsti kelią tolimesnėms eisenos ir laikysenos bėdoms.

Specialistas, atsižvelgdamas į tyrimo rezultatus, pataria, kokių profilaktinių ar gydymo priemonių imtis. Nekreipiant dėmesio į pirmuosius simptomus, progresuojančios pėdų ligos gali nulemti ir stuburo problemas bei kitus sveikatai pavojingus susirgimus ateityje.

Pėdų ligų profilaktika ir gydymas

Pėdų ligų atsiradimą sąlygoja įvairios priežastys: netinkama avalynė, trauma, paveldimumas, darbo sąlygos. Bene pagrindinė ir paprasčiausia profilaktinė priemonė, padedanti apsaugoti nuo pėdų ligų, yra tin-

kama anatomiškai išfomuota avalynė. Dar viena prevencijos priemonė – mankšta (pratimus gali padėti pasirinkti kineziterapeutas). Kad vaikučių pėdos formuotųsi taisyklingai, nuo mažens patariamas vaikščiojimas basomis po smėlį, žolę, smulkų žvyrą.

Bene dažniausia pagalba pėdoms – tai ortopediniai avalynės įdėklai, koreguojantys pėdos padėtį ir mažinantys skausmą bei apsaugantys nuo nuovargio, skirti tiek vaikams, tiek suaugusiems. Įdėklai gali būti standartiniai ir gaminami individualiai, įvertinus kiekvieno paciento pėdos anatomiją ir problemą. Įdėklai išlaiko pėdas taisyklingoje fiziologinėje padėtyje, tolygiai paskirsto krūvį pėdos paviršiuje, padeda išlaikyti taisyklingą pėdos ašį, anatomiškai paremia ir koreguoja pėdų skliautus, „nukrauna“ skausmingus taškus.

Esant skirtingoms pėdų problemoms, galima rinktis atitinkamus

avalynės įdėklus. Pavyzdžiui, natūralios odos pakulnės padeda išlaikyti taisyklingą pėdų ašį ir pakelia kulną, todėl mažina Achilo sausgyslės tenkantį krūvį. Vaikams skirti įdėklai skirti išilginio skliauto pakėlimui ir koregavimui.

Sportininkams rekomenduojami įdėklai, pasižymintys amortizuojančiomis ypatybėmis, apsaugantys pėdas nuo papildomo krūvio intensyviai sportuojant. Yra net įdėklų į aukštakulnius!

„Negalėjau net įsivaizduoti, kad toks paprastas dalykas, kaip avalynės įdėklas, visiškai pakeis mano gyvenimą“, – džiaugiasi pacientas, kuris ilgą laiką vaikščiojo tiesiog ant kulnų. Atlikus kompiuterinį pėdų tyrimą, pacientui pritaikyti specialūs įdėklai sudarė galimybes normaliam pėdos rėmimuisi ant žemės, be to, dingo erzinantys skausmai. Ortopediniai avalynės įdėklai grąžina pėdą į taisyklingą padėtį ir apsaugo nuo tolimesnių pėdos ligų.

Savivaldybės tarnautojas per pietų pertrauką virsta laivo kapitonu

Savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas ne juokais įsijautė į bebaimio jūrų kapitono vaidmenį. Šiltomis rugpjūčio dienomis jis kasdien per pietų pertrauką ir po darbo skuba prie Nemuno upės, kur stovi jo šeimos bendrovei priklausantis pramoginis laivas. Valdininkas mikliai persirengia kapitono drabužiais, užsivožia akinamai baltą kepurę su snapeliu, sėda prie laivo vairo ir nuplukdo poilsiautojus romantiškon kelionėn Nemuno upė.



Valdininkas iškart po darbo išpaukė į reisą



A.Svirskas skuba į savo laivą

Kyla daug klausimų

Bendrovę "Eurolona", sezono metu užsiimančią keleivių plukdymu pramoginiais maršrutais, savivaldybės tarnautojas Algirdas Svirskas įsigijo prieš kelerius metus. Bendrovės direktorė yra jo dukterė Indrė Svirskaitė, kaip registracijos adresas Druskininkuose nurodomas A.Svirsko namų adresas. Bendrovei priklauso prieplauka "Naujasis uostas", įsikūrusi puikioje vietoje Nemuno pakrantėje, ties Grožio šaltiniu.

Liudininkai teigia matę, kad šiemet aplink "Eurolonos" laivus darbavosi du vyrai. Keleivius plukdė pats A.Svirskas, mėgstantis pasipuošti aukšto rango laivybos kapitono atributais. Kelionė su vienu iš svarbiausių savivaldybės administracijos skyrių vadovaujančiu valdininku kiekvienam keleiviui kainuoja po 7,50 euro.

Oficialiai nurodoma, jog UAB "Eurolona" dirba du asmenys. Viena iš jų, aišku, bus direktorė Indrė Svirskaitė. O kas antrasis? Jei tai vienas iš triūsiančių vyrų, tai kokių statusu savivaldybės ad-

ministracijos darbuotojas A.Svirskas aptarnauja keleivius už pinigų? Ar gali būti, kad jis dirba nelegaliai? O jei būtent jis yra antrasis "Eurolonos" darbuotojas, tai kokių pagrindų "Naujojo uosto" prieplaukoje darbuojasi tie du vyrai? Ir ar gali valstybės tarnautojas lyg niekur nieko sukurti privačiam versle?

Tokie klausimai kyla ne tik mums, bet ir netoliese besivarpuojančio įmonės "Halsas" laivo savininkui Vidmantui Malinauskui.

Nepasiduoda jau 7 metus

Upeivis V.Malinauskas turi savo Druskininkų savivaldybės santykio su besistengiančiu nuo jos nepriklausyti privačiu verslu istori-

ją. Jo įmonė "Halsas" tapo rakštimi vietinei valdžiai dar 2008-aisiais, kai V.Malinauskas išdrįso subejoti jam nepalankiu kurorto savivaldybės tarybos sprendimu ir kreipėsi į teismą. "Savivaldybė visais būdais siekia sužlugdyti mano verslą ir išguiti mane iš Druskininkų", - jau tada skundėsi pirmos grupės kapitono rangą turintis verslininkas.

Septynerius metus tęsiasi kurorto valdžios karas prieš V.Malinauską. Upeivio teigimu, jo veiklą be perstojo tikrina ir administracinių teisės pažeidimų protokolus rašo įvairių instancijų pareigūnai. Jam yra tekę mokėti baudas net už tokius dalykus, kaip laivo keleivių ištrypta žolė ar už tai, kad šluodamas katerį atseit teršė upę.

Savivaldybė jos nemalonėn patekusiam verslininkui nederina akvatorijos ribų, kad jis galėtų naudotis prieplauka. Nepadėjo net V.Malinauskui palankus Vyriausiojo administracinio teismo sprendimas. Nors parke šalia gydyklų prie Nemuno kranto švarčiuojasi net kelių privačių bendrovių laivai, V.Malinauską iš ten stengiamasi bet kokiais būdais išguiti. Žinos, ką reiškia nuolankiai nenusiimti kepurės prieš miesto valdžią!

O ypač didelį spaudimą upeivis pajuto, kai savo šeimos verslą plėtoti pradėjo savivaldybės tarnautojas A.Svirskas, kuriam naudinga nuo Nemuno pakrantės nušluoti konkurentus.

Kalba verslo kaimynas

Kai "Druskonis" kalbėjosi su įmonės "Halsas" savininku V.Malinausku, jį ką tik buvo eilinį kartą patikrinę Saugios laivybos admi-

nistracijos, prižiūrinčios pramoginius ir asmeninius laivus, pareigūnai.

- Mane čia vienintelį baudžia, daugiau nei vieno, - neslėpdamas kartėlio kalbėjo verslininkas. - Toks Romas Tamulionis, kuriam savivaldybė leido prie Ratnyčelės žiočių su savo laivu švartuotis, parašė skundą. Bet užsakovai tai visi žinom, kas.

- Reiškia, skundą ant jūsų parašė konkurentas, irgi užsiimantis laivybos verslu?

- Taip, jis taip pat turi lygiai tokią kaip mano plaukiojančią platformą, ne prieplauką, bet jo niekas nebaudžia. Atsidėkodamas jis rašo skundus. Man labai neaišku, kodėl kitų nebaudžia, o mane baudžia. Kai tai pasakiau inspektoriams, tie atsakė, kad ant kitų skundo nebuvo, o ant manęs buvo.

- Tai ir jūs parašykite...

- Mažta. Pagalvosiu ramiai ir apsispręsiu, ką daryti. Gal ir dėl A.Svirsko parašysiu. Pas jį gi dabar dirba kažkokie du apsišaukėliai, vienas kurių plukdo keleivius, kaip spėju, neturėdamas laivavedžio pažymėjimo. Ir abejoju, ar jie iš viso oficialiai įdarbinti.

- Bet girdėjom, kad ir pats A.Svirskas, pasipuošęs blizgančia kapitono uniforma, taip pat stoja už laivo vairo ir plaukia su keleiviais.

- Taip. Kiek žinau, jis turi laivavedžio pažymėjimą, bet ar jis turi teisę, būdamas savivaldybės tarnautoju, verslą vystyti? Ar gali jis dirbti samdomu darbuotoju privačiam versle? O jei nedirba samdomu darbuotoju, tai ką, nelegaliai veikia? Slepia mokesčius?

- O gal jis savo malonumui plaukioja darbo dienos pabaigoje?

- Tai kad su keleiviais, kuriems būna parduoti bilietai, išplaukia. Tai kur čia tas savas malonumas? Rinkti pinigus?

Dirbti reikia leidimo

Valstybės tarnybos įstatymo 16 (1) str. "Valstybės tarnautojų teisė dirbti kitą darbą" teigiama, jog šiems žmonėms dirbti kitur leidžiama, jeigu tai nesukelia viešųjų ir privačių interesų konflikto valstybės tarnyboje, nesudaro prielaidų valstybės tarnybą panaudoti asmeniniais interesais, kai tai nėra darbas tose įmonėse, įstaigose, organizacijose, kurių atžvilgiu valstybės tarnautojas turi valdingus įga-

POLICIJOS ŽINIOS

NERADO DVIRAČIO
● Rugpjūčio 24 d. gautas 49-erių metų vilniečio pareiškimas, kad Liepų g. buvo pavogtas jo dviratis. Nuostolis – 310 Eur.

SUMUŠĖ PAAUGLĮ
● Rugpjūčio 21 d. pranešta, kad apie 11 val. vienoje Druskininkų sanatorijoje 12-mečių sumušė pažįstamas asmuo.

DEGĖ ATLIEKOS
● Rugpjūčio 22 d., apie 21 val., 5 aukštų daugiabučio namo Druskininkų g. 8 rūšio sandėliuke kilo gaisras. Ten degė sukrautos statybinės atliekos. Dėl uždūninimo buvo evakuoti 6 žmonės, patalpos išvėdintos.

liojimus arba kontroliuoja, prižiūri jų veiklą arba priima kokius nors sprendimus.

Tikriausiai visi sutiksime, kad dirbdamas savivaldybėje, įtaką vietiniam verslui daryti puikiausiai gali. Ypač jei tai – tavo paties šeimos verslo konkurentai.

Apie tai "Druskonis" kalbėjosi su Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos Tyrimų skyriaus vyresniuoju patarėju Tomu Čaplinsku. **- Vienas Druskininkų savivaldybės darbuotojas, administracijos skyriaus vedėjas, kartu darbuojasi ir privačioje savo šeimos įmonėje. Laisvu nuo tiesioginio darbo metu pramoginiu laivu jis plukdo keleivius. Ar tai suderinama su valstybės tarnyba?**

- Įstatyme pasakyta, kad valstybės tarnautojui dirbti kitą darbą Vyriausybės nustatyta tvarka turi būti išduodamas leidimas. Tokio leidimo tarnautojas turi prašyti savo tiesioginio vadovo. Jei tas tiesioginis vadovas mato, kad kitas jo pavaldinio darbas gali sukelti viešųjų ir privačių interesų konfliktą, tokio leidimo jis neduoda. Tarkim, aš dabar noriu kažkokiam uab-e įsidarbinti, tai jeigu neturėsiu savo vadovo leidimo, tai bus įstatymo pažeidimas. Šie leidimai išduodami metams.

- O jeigu tas savivaldybės darbuotojas šeimos įmonėje triūsia oficialiai neįsidarbinęs, tai yra nelegaliai?

- Čia jau reiktų į Darbo inspekciją kreiptis, išsiaiškinti, ar tai nėra nelegalaus darbo požymis. Mes irgi nesam specialistai visų darbo apraiškų – legalus, nelegalus. Jeigu, tarkim, aš dukrai sode padedu dirbti, tai nelegaliai dirbu ar ne? **- Jeigu jūs tam sode susisodinsit į karutį keleivius ir vežiosit po daržą, prieš tai pardavę jiems bilietus, tai tikriausiai bus nelegalu? Jūs nuslėpsite mokesčius?**

- Tai ne mūsų komisijos nagrinėjamas dalykas. Čia Darbo inspekcijos reikalas. O mūsų kompetencijoje yra nešališki ir objektyvūs valstybės tarnautojų sprendimai. Jeigu yra požymių, kad žmogus dėl kito darbo patenka į tokią situaciją, kuri trukdo jam būti objektyviam tiesioginėje tarnyboje, sprendžiame mes. O jei į kitą darbą valstybės tarnautojas skuba tiesioginio darbo metu, turėtų pasidomėti jo tiesioginis vadovas.

"Druskonio" inf.



Jaučiate pėdų, kelių ar nugaros skausmus?
Greitas kojų nuovargis?

ORTOPEDIJOS TEHNIKA

KOMPIUTERINIS PĖDŲ TYRIMAS NEMOKAMAI

Rugsėjo 9 d.

Vilmos vaistinėje.
Laisvės a. 27,
Druskininkai.

Būtina išankstinė registracija
tel. 8-610-29242



**PENKTADIENIS,
RUGPJŪČIO 28 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas 12.
10:05 Senis.
11:05 Vasaros festivalis 2015. (kart.).
12:30 Ryto sukintinis su Zita Kelmickaitė. (kart.).
13:30 Kėliai. Mačinos. Žmonės. Saugaus eismo laida.
14:00 Žinios. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:30 Žinios. Orai.
15:50 Puar. 1/5, 1/6 s.
17:30 Kelias į laimę 2.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). HD.
18:57 Sportas.
19:00 Orai.
19:05 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Duokim garo!
22:40 Konanas grovėjas. Istorinis veiksmo filmas. JAV. 1984 m.
00:20 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
02:40 Puar 1/5, 1/6 s. (kart.).
04:25 Delfinai ir žvaigždės. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prėjose. 28 s. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:30 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
13:15 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida. (kart.).
14:05 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.
14:25 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA studija.
14:50 Džiazo muzikos vakaras. XXI Klaipėdos pilies džiazo festivalis. „The „Original“ Blues Brothers band“. 1 d. (kart.).
15:40 Kultūra.
15:55 ...formatas. Poetė Giedrė Maybee.
16:10 Mūsų miesteliai. Ramyga. III dalis.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD (kart.).
18:30 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
18:50 A cappella šventė su Artūru Noviku.
20:30 Mažiški tėjų Vinksių nuotykių 6. Italija.
21:00 Pasaulio dokumentika. Gintaro kelias.
21:30 LRT studija Vilniaus karys mugėje 2015. J. Baranovos knygos „J. Ivanauskaitės fenomenas: tarp surrealizmo ir egzistencializmo“ pristatymas.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Viskas liepsnoja. Dok. filmas. Ukraina. 2014 m. N-14.
23:25 Dirigento, pianisto, pedagogo Rimo Geniušo 95-mečiui. Legendos. Dokumentinių apybraižų ciklas. Ved. Aistė Stonytė-Budzinaiškienė.
00:10 Naktinis ekspresas. Ved. Jolanta Kryževičienė.
00:40 Panorama. HD (kart.).
01:02 Sportas. (kart.).
01:07 Orai. (kart.).
01:10 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
01:40 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Garfilidas“.
07:25 „Kung Fu Panda“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:50 Valanda su Rūta. Vasara (k). Pokalbių laida.
10:15 Lietuvos supermiestas. Pramoginis šou.
13:15 „Keista šeimynėlė“.
13:45 „Kung Fu Panda“.
14:10 „Ponia Dila“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Policijos akademija 7. Misija Maskvoje. 1994 m. Komedija. JAV.
21:10 Naujieji samurajai. Veiksmo filmas. Prancūzija.
22:55 Vaško namai. Siaubo trileris.
01:05 Visa graunantis. 1993 m. Veiksmo filmas. JAV.
03:15 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Ponas Jangas. Kanada, komedija.
07:25 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
07:55 Simpsonai.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Medikai.
11:00 TV Pagalba.

13:00 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 Vilnius gyvai. Lietuva, pramoginė naujienų laida.
17:55 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Kontrolinės vyrų krepšinio varžybos. Lietuva - Nyderlandai
Tiesioginė transliacija.
21:00 Nuoma su priedais. JAV, komedija.
22:50 Myliu tave, žmogau. JAV, romantinė komedija.
01:00 Geriausias pasaulio magas. JAV, filmas šeimai.
02:50 Programos pabaiga.



06:00 „Policija ir Ko“.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 „Policija ir Ko“.
08:55 Sekmadieniai pas Tifanį. Romantinė drama. JAV.
10:45 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
11:40 „Prokurorų patikrinimas“.
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 „Mano virtuvė geriausia“. Realybės šou. Australija.
14:50 „Amerikos talentai“. Realybės šou.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Patulis. N-7. Gatvių realybė.
19:00 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:00 Savaitės kriminalai. N-7.
21:30 57 keleivis. 1992 m. Veiksmo filmas. JAV.
23:10 „Tikras kraujas“.
00:10 „Tikras kraujas“. Fantastikos serialas.
01:15 „Prokurorų patikrinimas“.
02:20 Bamba TV. S.



06:05 Dienos programa.
06:10 „Karadajus“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
09:10 „Džonis Testas“.
09:35 „Dreikas ir Džošas“.
10:00 „Mano puikioji auklė“.
11:05 „Nematomas žmogus“. Realybės šou. Rusija.
12:05 „Mentalistė“.
13:05 „Melo pinklės“.
14:05 „Būrėja“. Realybės dok.
14:40 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.
15:40 „Visa menanti“.
16:40 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:40 „Ugnis ir Ledas“.
20:00 „Mentalistė“.
21:00 DETEKTYVO PREMĖRA Bekas. Kartelis. Detektyvas. Švedija.
22:50 SNOBO KINAS „United“ praeiksmas. Biografinė drama. Didžioji Britanija.
00:40 „Visa menanti“.
01:35 Programos pabaiga.



07:15 Teleparduotuvė.
07:30 Beverli Hilsas 90210. JAV, drama.
08:30 Nepaprastos lenktynės.
09:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.
10:00 Kobra 11.
11:00 CSI Majamis.
12:00 Kaulai.
13:00 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės.
16:00 Mastrochto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Avarių TV. Didžioji Britanija, realybės laida.
21:30 TV3 žinios.
22:25 TV3 sportas.
22:28 TV3 orai.
22:30 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. JAV, realybės laida.
23:30 Drakonų tiltas. JAV, veiksmo filmas.
01:20 Nevaldoma grėsmė. JAV, veiksmo trileris.
03:05 Programos pabaiga.



07:20 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.
08:15 Mis Marpl. Kriminalinė drama.
09:20 Mano mažasis ponis.
09:50 Senoji animacija.
10:30 Bazilis. D. Britanija, romantinė drama.
12:30 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
13:25 Laukinukė.
14:25 Nemylimi. Lietuva, serialas.
15:00 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
18:55 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Nemylimi. Lietuva, serialas.
21:10 Pamišęs dėl tavęs. JAV, romantinė komedija.
22:55 Privati praktika. JAV, drama.
23:50 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
01:45 Programos pabaiga.

rytas, tv

07.00 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 Reporteris.
07.50 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
08.50 „Iššūkis“.
09.50 „Stalino sūnus“.
10.55 „Kulinaras“.
12.00 „Klounas“.
13.00 „Moterų daktaras“.
14.05 „Išgyventi Afrikoje“.
14.40 TV parduotuvė.
14.55 „Miestelio patruliai“.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 „Genijai iš prigimties“.
17.00 Žinios.
17.20 „Viskas apie gyvūnus“. Dok. serialas. JAV.
18.00 Reporteris.
18.23 Orai.
18.25 Kitoks pokalbis. Svečiuose A. Urbonaitė.
19.25 „Vera. Vaiko nuotrauka“.
21.30 „Kikboksinkinias. Kerštas“. Veiksmo. JAV.
23.30 „Vieniša vieta numirti“. Kriminalinis veiksmo filmas.
01.40 „Kikboksinkinias. Kerštas“. Veiksmo. JAV.
03.05 „Vieniša vieta numirti“. Kriminalinis veiksmo filmas.
04.45 „Vera. Vaiko nuotrauka“.
06.15 „Genijai iš prigimties“.
07.15 „Laukinis pasaulis“.

LIUKS!

06:00 Grupės „Antis“ koncertas.
07:05 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
08:30 Liuks! Muzika.
10:20 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.
12:00 Grupės „Antis“ koncertas.
13:05 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
14:30 Liuks! Muzika.
16:20 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.
18:00 Grupės „Antis“ koncertas.
19:05 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
20:30 Liuks! Muzika.
22:20 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.
00:00 Grupės „Antis“ koncertas.
01:05 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
02:30 Liuks! Muzika.
04:20 Anekdotų karaliui R. Šilanskui-50.

**ŠEŠTADIENIS,
RUGPJŪČIO 29 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
06:55 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
07:40 Rojus Lietuvoj. TV serialas. 2/30, 2/31 s.
08:30 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
09:00 Premjera. Padūkėliai marsupilamiai 2.
09:25 Premjera. Animalija.
09:50 Petras Karmelis. TV filmas. 2 d. 1986 m.
11:05 Mūsų miesteliai. Meteliai. II dalis.
12:00 Pasaulio dok. Kaip sukurti planetą. D. Britanija.
12:55 Užrašai apie Šerloką Holmsą.
13:45 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą.
14:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
15:05 Istorijos detektyvai.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Sveikinimų koncertas.
18:45 Delfinai ir žvaigždės.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Muzikinis projektas „Dainų daina“.
Pirmojo sezono dainos.
22:45 Premjera. Kvailių vakarienė. Komedija. Prancūzija.
00:10 LRT OPUS ORE. Leon Somov ir Jazzu.
01:10 Užrašai apie Šerloką Holmsą. 6 s. (kart.).
02:00 Prisiminimai apie Šerloką Holmsą. 1 s. (kart.).
02:55 Smegenų paslaptys. Marselis Prustas.
03:10 Petras Karmelis. TV filmas. 2 d. 1986 m. trileris.
04:15 Muzikinis projektas „Dainų daina“. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Teatras. Aut. Juozas Javaitis, Ada Paukštytė. (kart.).
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. (Subtitruota, kart.).
09:15 Kultūrų kryžkelė. Trembita. (Subtitruota, kart.).
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora. (kart.).
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (Subtitruota, kart.).
10:00 Krikščionio žodis. (Subtitruota, kart.).
10:15 Kelias. Laida evangelikams.
10:30 Linija, spalva, forma. (kart.).
11:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Kultūra +.
12:15 LRT Kultūros akademija. Kastytis Zubovas. Galaktikos centro paslaptys.
13:00 Benai, plaukiam į Nidą 2013. Dainuok ir šok su „O lia lia“.
14:40 Pinigų karta. Ved. Andrius Tapinas. (kart.).
15:30 Lietuvių dokumentika. Peizažas.

16:25 Kristupo vasaros festivalis 2015. Paryžiaus virtuozas. Dalyvauja Šv. Kristoforo kamerinis orkestras.
17:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD (kart.).
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.).
18:15 Muzika gyvai. Dangiška muzika. Griežia Lietuvos kamerinis orkestras.
19:35 XX Pažaislio muzikos festivalis. Juozo Grušo „Herkus Mantas“.
21:15 Dirigento, pianisto, pedagogo Rimo Geniušo 95-mečiui. Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
22:00 Dabar pasaulyje.
22:30 Panorama. HD (kart.).
23:00 Koncertuojanti Europa.
23:45 Konanas grovėjas. Istorinis veiksmo filmas. JAV. (kart.).
01:25 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Superdivyrių komanda“.
06:55 „Zoro“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Keista šeimynėlė“.
08:10 „Kempiniukas Placiakelnis“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakos“.
09:00 „Ponas Bynas“.
09:30 Paklydėlis papūgos sugrįžimas 3. Animacinis filmas.
09:45 Bobikas svečiuose pas Barbosą.
10:00 KINO PUSRYČIAI Ilgai ir laimingai 2. Naujieji Snieguolės nuotykių.
11:30 Robotukas Kodis. Filmas šeimai. JAV.
13:10 Mikio Metsono nuotykių. Filmas šeimai. JAV.
15:15 Pričiupom! N-7. Humoro laida.
16:45 „Toledas“.
18:30 Žinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 SUPERKINAS Užkerėtoji. Filmas šeimai. JAV.
21:10 Širdžių edikas. Romantinė komedija. JAV.
23:15 Vampyrų užknišo juodai. Parodijų komedija. JAV.
00:50 Apilėšimas Beikerio gatvėje. Veiksmo trileris. JAV.
02:55 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Monsunas.
07:30 LOL. Kanada, juokingi vaizdėliai.
08:00 Pinokis. JAV, animacinis filmas.
09:50 Raganaitės. JAV, komedija.
11:40 Greitis 2. Laivo užgrobinimas. JAV, veiksmo filmas.
14:00 Gyvenimo bangos.
16:45 Extrasenceer's fight.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Naktis muziejuje. JAV, D. Britanija, nuotykių komedija.
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.
21:15 Kontrolinės vyrų krepšinio varžybos. Lietuva - Graikija. Tiesioginė transliacija.
23:15 Kietas riešutėlis 4.0. JAV, D. Britanija, veiksmo filmas.
01:50 Virusas. JAV, veiksmo filmas.
03:40 Programos pabaiga.



06:50 „Amerikos talentai“.
08:30 Tauro ragas. N-7. Laida medžiotojams.
09:00 Savaitės kriminalai (k).
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
10:00 „Penktoji pavara“.
11:00 Lietuvos galūnių čempionato 1 etapas. 2015 m.
12:00 Arčiau mūsų. Informacinė laida.
12:30 Patulis. Gatvių realybė.
13:00 „Džiunglių princesė Šina“.
14:00 „Mano mylimiausia ragana“.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 Žurovas. Mirtinas numeris. I dalis.
18:00 „Mistinės istorijos“.
19:00 Dainuok mano dainą. Muzikinis šou.
21:00 MANO HEROJUS Hadsono vanagas. 1991 m. Veiksmo komedija. JAV.
23:05 AŠTRUS KINAS Raudonieji smėlynai. Siaubo trileris. JAV.
00:40 „Mano mylimiausia ragana“.
01:40 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Didingasis amžius“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „Lemūrų gatvė“.
11:00 „Zoologijos sodo žvaigždės“.
11:30 „Kalahario dykumos surinktos“.
12:00 „Turkiški skanėstai“. Kulinarinė kelionių laida.
12:30 „Gordono Ramzio virtuvės pamokos“. Kulinarinė laida.
13:00 „Sodininkų pasaulis“.
13:30 „Ziedų ritmai“.
14:00 „Superauklė“.
15:00 „Griežčiausi tėvai“.
16:00 „Būrėja“. Realybės dok.
17:05 „Aklų“.
18:05 „Tabatos salonas“.
19:00 „ROMANTIKA Eliza“.
21:00 „Paslaptys“.
23:05 Itariamasis. Driu Pitersono gyvenimas. Drama. JAV.
00:50 „Nekenčiu žvaigždės“. Realybės šou. JAV.
01:45 Programos pabaiga.



07:45 Teleparduotuvė.
08:00 Pragaro kelias.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Ekstremali žvejyba. JAV, nuotykių laida apie žvejybą.
10:00 Iš pieties. JAV, realybės šou.
11:00 Krokodilų medžiotojas. Australija, dok. serialas.
12:30 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
13:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.
14:00 Jokių kliūčių!
15:15 Top Gear. UK comedy / talk show from 2013.
16:40 Pragaro kelias. Kanada, dok. serialas.
17:45 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou.
19:00 Įsikūnijimas. JAV, D. Britanija, fantastinis nuotykių filmas.
22:15 TV3 žinios.
22:40 TV3 sportas.
22:43 TV3 orai.
22:45 Kovočiai. JAV, veiksmo drama.
01:35 Transporteris 2. JAV, Prancūzija, veiksmo filmas.
03:40 Programos pabaiga.



08:00 Beibleidai. Metalo meistrai.
09:30 Maksas Stilas.
10:00 Bakuganas.
10:30 Moterų laimė. Lietuva, serialas.
11:30 Priešaušrio Lietuva. Lietuva, istorinės dok. laida, 2015.
12:00 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Tėvas Braunas. D. Britanija, drama.
16:00 Inspektorius Morsas. Ta mergšė negyva. D. Britanija, kriminalinė drama.
18:00 Mis Marpl. Kriminalinė drama.
19:05 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Svajonių viešbutis. Seišeliai. Vokietija, drama.
22:50 Pamišęs dėl tavęs. JAV, romantinė komedija.
00:30 Inspektorius Morsas. Ta mergšė negyva. D. Britanija, kriminalinė drama.
02:30 Programos pabaiga.

rytas, tv

07.35 Programa.
07.39 TV parduotuvė.
07.55 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
09.00 „Viskas apie gyvūnus“.
10.00 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą.
11.00 Spąstai tėčiui. Realybės šou.
13.15 „Viskas apie gyvūnus“.
13.40 „Meilė yra viskas, ko reikia“. Romantinė komedija.
16.00 Žinios.
16.18 Orai.
16.20 „Tigrų sala“. Dok. serialas. D. Britanija.
17.00 Žinios.
17.27 Orai.
17.30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
18.30 „Laukinis pasaulis“.
19.00 Žinios.
19.27 Orai.
19.30 „Išgyventi Afrikoje“.
20.00 „Iššūkis“.
21.00 Žinios.
21.27 Orai.
21.30 Premjera. „Platinos karštinė“.
23.40 „Pragaro padaužos“. Siaubo komedija. JAV.
01.30 „Meilė yra viskas, ko reikia“. Romantinė komedija.
03.10 „Pragaro padaužos“. Siaubo komedija. JAV.
04.35 Spąstai tėčiui. Realybės šou. Ukraina.
06.15 „Genijai iš prigimties“.
06.45 „Laukinis pasaulis“.

LIUKS!

06:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
07:20 Gintarinis atspindys 2009.
09:15 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Antroji diena.
12:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
13:20 Gintarinis atspindys 2009.
15:15 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Antroji diena.
18:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
19:20 Gintarinis atspindys 2009.
21:15 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Antroji diena.
00:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
01:20 Gintarinis atspindys 2009.
03:15 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2011“. Antroji diena.

**SEKMADIENIS,
RUGPJŪČIO 30 D.**

06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klausimėlis.lt.
06:20 Ryto sukintinis su Zita Kelmickaitė.
07:15 Šventadienio mintys.
07:40 Rojus Lietuvoj. TV serialas. 2/32, 2/33, 2/34 s.
09:00 Premjera. Padūkėliai marsupilamiai 2.
09:25 Premjera. Džiunglių būrys skuba į pagalbą.
09:40 Šervudo padauža Robinas Hudas.
09:50 Mažasis princas.
10:15 Čaplinas.
10:25 Gustavo enciklopedija.

10:55 Brolių Grimų pasakos. 18 s. Prašoktos kurpatės. Vokietija.
12:00 Pasaulio dok. Paslaptingoji Afrika 2.
13:00 Aukšinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 5. Detektyvas.
14:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
15:05 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:15 Kaukazo legendos.
17:00 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
17:50 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
18:40 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:30 Pasaulio panorama.
19:55 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Iškilmingas LRT 90-ojo sezono atidarymas Valdovų rūmose.
23:00 Premjera. Bartonas ir Teilor. Biografinė drama. D. Britanija.
00:30 Aukšinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 5. Detektyvas. (kart.).
02:00 Kaukazo legendos. (kart.).
02:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
03:25 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).
04:10 Mūsų miesteliai. Meteliai. II dalis. (kart.).
05:05 Pasaulio panorama. (kart.).
05:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Duokim garo!
09:35 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
10:00 Šventadienio mintys.
10:30 Mūsų miesteliai. Meteliai. I dalis.
11:20 M. K. Čiurlionis. Vasara.
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Pagauk kampa.
12:15 LRT Kultūros akademija. Dainius Razuokas. Kur vyksta tikrasis karas už Tėvynę?
13:00 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
13:15 Mokslo sriuba. Ved. Ignas Kančys.
13:30 Giedrius Kuprevičius. Baletas „Čiurlionis“. 2013 m.
15:05 Lietuvių dok. Edmundas Zubavičius. Lietuva. Žodžiai į sąžinę. Trilogija. 2 filmas.
16:00 Kompozitoriaus L. Vilkončiaus kūrybos vakaras „Neregėtas Vilkončius“. 2012 m.
17:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD (kart.).
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). HD (kart.).
18:15 Rusų gatvė. Žinios. (Subtitruota).
18:45 Septynios Kauno dienos. (kart.).
19:15 Posūkiu su Viktoru Gerulaičiu.
20:00 Dvarai ir likimai. 2 d.
20:30 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA studija. 2 d. (kart.).
21:00 Šventinis Eduardo Kaniavos koncertas.
22:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. HD.
22:30 Panorama. HD (kart.).
23:00 Žagarės vyšnių festivalis 2015. Koncertuoja grupė „Žalvarnis“. HD.
00:05 Džiazo muzikos vakaras. XXI Klaipėdos pilies džiazo festivalis. „The „Original“ Blues Brothers band“. 2 d.
00:55 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Superdivyrių komanda“.
06:55 „Zoro“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Keista šeimynėlė“.
08:10 „Kempiniukas Placiakelnis“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakos“.
09:00 Sveikatos ABC televizina.
09:30 Ragana prieš. 2.3. Animacinis filmas.
10:00 KINO PUSRYČIAI Denis - grėsmė visuomenei. Komedija. JAV.
11:55 Troškimų akmuo. Nuotykių komedija. JAV.
13:45 Juodasis gražuolis. Nuotykių filmas. D. Britanija. JAV.
15:35 Pričiupom! N-7. Humoro laida.
16:35 „Toledas“.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Teleloto. TV žaidimas.
20:30 Valanda su Rūta. Vasara. Pokalbių laida.
21:55 Nesunaikinami. Veiksmo filmas. JAV.
00:00 PREMĖRA Karaliaus vardu 3. Paskutinė misija. Veiksmo filmas.
01:40 Širdžių edikas. Romantinė komedija. JAV.
03:35 Programos pabaiga.



06



06:35 "Mistinės istorijos".
07:30 Brydės (k). Istorinė-publicistinė laida.
08:00 Skonis. Kulinarinis šou.
10:00 FAILAI X. Aukso vilnos paieškos. Dok. filmas. Vokietija.
11:00 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.
12:00 "Nacionalinė Geografija. Pasaulio keistuoliai". Dok. filmas.
14:00 Sveikatinų koncertas.
16:00 Mughtaro sugrįžimas.
17:00 Žuovas. Mirtinas numeris. II dalis.
18:00 "Mistinės istorijos".
19:00 MEILĖS ISTORIJOS Inga Lindstrom. Milijonierių niekas nebučiuoja. Romantinė drama. Vokietija.
21:00 "Kultas".
00:45 "Mano mylimiausia ragana".
01:45 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Lemūrų gatvė".
11:00 "Zoologijos sodo žvaigždės".
11:30 "Kalahario dykumos surikatos".
12:00 "Turkiški skanėstai". Kulinarinė kelionių laida.
12:30 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Superauklė".
15:00 "Griežčiausi tėvai".
16:00 "Būrėja". Realybės dok.
17:05 Nemasas kinas. Blefas. Komedija. Italija.
19:20 "Magiškas Rio". Magijos šou. Japonija.
19:50 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
21:00 SEKMADIENIO DETEKTYVAS Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm. Vien liūdesys ir skausmas. Vokietija.
22:50 Kitas pasaulis. Vilkolakių prisikėlimas. 2009 m. Veiksmo filmas. JAV, Naujoji Zelandija.
00:30 "Nematomas žmogus". Realybės šou.
01:30 Programos pabaiga.



07:45 Teleparduotuvė.
08:00 Pragaro kelias. Dok. serialas.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gamale kablys. Laida žvejams.
10:00 Top Gear. UK comedy / talk show from 2013.
11:05 Krokodilų medžiotojas.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalią sportą.
12:30 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
13:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.
14:00 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou.
15:15 Iš pietų. JAV, realybės šou.
16:20 Pragaro kelias.
17:25 Jokių kliūčių! JAV, realybės šou.
18:25 6 kadrai.
19:00 Melas vardan tiesos. JAV, komiškas trileris.
21:55 TV3 žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:23 TV3 orai.
22:25 Tėvynė. JAV, kriminalinė drama.
23:30 Krintantis dangus. Kanada, JAV, mistinė drama.
00:25 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
01:25 Programos pabaiga.



08:00 Priešaušrio Lietuva. Lietuva, istorinės dok. laida, 2015.
08:30 Beibleidai. Metalo meistrai.
09:30 Maksas Stilas.
10:00 Bakuganas.
11:00 Moterų laimė. Lietuva, serialas.
11:30 Mano mažasis ponis.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Tėvas Braunas. D. Britanija, drama.
16:00 Inspektorius Morsas. Mirtis - mano kaimynė. D. Britanija, kriminalinė drama.
18:00 Mis Marpl. Kriminalinė drama.
19:05 Ekstremalūs namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Laikas svajoti. Vokietija, romantinė drama.
22:50 Svajonių viešbutis. Seišeliai. Vokietija, drama.
00:35 Inspektorius Morsas. Mirtis - mano kaimynė. Kriminalinė drama.
02:35 Programos pabaiga.



07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvė.
07:25 "Neprilygstamieji gyvūnai".
08:30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
09:30 "Neprilygstamieji gyvūnai".
10:30 "Genijai iš prigimties".
11:10 "Laukinių kačių nuotykių".
12:10 Nacionalinė loterija.
12:15 "Išgyventi Afrikoje".
12:45 "Vandens žiurkės".
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 "Tigrų sala".
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 "Laukinis pasaulis".
18:00 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.

19:00 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 "Išgyventi Afrikoje".
20:00 "Iššūkis".
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 Premjera. „Platinos karštinė".
23:40 „Sutartis". Siaubo f. JAV.
01:30 „24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
02:10 „Vandens žiurkės".
04:25 „Sutartis". Siaubo f. JAV.
05:50 „24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
06:30 „Gamtos pasaulis". Dok. f.



06:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
07:30 Liuks! Muzika.
09:30 Grupės "Antis" koncertas.
10:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
12:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
13:30 Liuks! Muzika.
15:30 Grupės "Antis" koncertas.
16:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
18:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
19:30 Liuks! Muzika.
21:30 Grupės "Antis" koncertas.
22:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.
00:00 Lietuvos Metų Moteris 2010.
01:30 Liuks! Muzika.
03:30 Grupės "Antis" koncertas.
04:35 Marijono Mikutavičiaus tikro garso koncertas.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas 12.
10:05 Senis.
11:05 Iškilmingas LRT 90-ojo sezono atidarymas Valdovų rūmuose (kart.).
13:00 Pasaulio panorama (kart.).
13:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida (kart.).
14:00 Žinios. Orai. HD.
14:10 Laba diena, Lietuva. HD.
16:25 Klausimėlis.lt.
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. JAV, Kanada.
17:05 Premjera. Berlyno policija.
18:00 Klausite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:10 Dėmesio pakrašty. Ved. Aistis Mickevičius ir Timūras Augucevičius.
20:25 Loterija „Perlas".
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas".
21:30 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė.
22:20 Trumposios žinios. HD.
22:25 Premjera. Saudo Arabija: permainos smėlynuose. Dok. filmas. 2013 m.
23:20 Trumposios žinios.
23:25 Premjera. Šlovės dienos.
00:10 Trumposios žinios.
00:15 Dėmesio pakrašty (kart.).
00:30 Berlyno policija. Vokietija (kart.).
01:20 Trumposios žinios (kart.).
01:25 Klausite daktaro. Ved. Justinas Jankevičius ir Alvydas Unikauskas (kart.).
01:50 Trumposios žinios (kart.).
01:55 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida (kart.).
02:20 Laba diena, Lietuva (kart.).
04:15 Trumposios žinios. HD (kart.).
04:20 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė. (kart.).
05:05 Istorijos detektyvai (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Brolių Grimų pasakos. 18 s. Prašoktos kūrpatės.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
11:45 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
12:15 Septynios Kauno dienos. (kart.).
12:45 Kultura +. (kart.).
13:10 Posūčiai su Viktoru Gerulaičiu. (kart.).
14:00 XX Pažaislio muzikos festivalis. Juozo Grušo „Herkus Mantas". (kart.).
15:40 Prisiminkime. Dainuoja Virgilijus Noreika.
15:55 ...formatas. Poetė Erika Drungytė.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė. Vokietija.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. (kart.).
18:30 Vilniaus universiteto ansamblio 75-mečiui. Koncertas „Atrakinink žemė!".
19:45 Kaukazo legendos.
20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6.
21:00 Lietuvių kinas trumpai. Vasaros MEDIA studija.
21:30 Skambantys pasauliai.
22:30 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:40 Kvailių vakarienė.
24:00 Naktinis ekspresas.

00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD (kart.).
01:05 Dėmesio centre. HD (kart.).
01:20 Sportas. (kart.).
01:25 Orai. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
02:00 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Keista šeimynėlė".
07:25 "Kung Fu Panda".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:50 Užkerėtoji (k). Filmas šeimai. JAV.
10:55 Denis - grėsmė visuomenei (k). 1993 m. Komedija. JAV.
12:55 "Tomo ir Džerio pasakos".
13:20 "Keista šeimynėlė".
13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 24 valandos. N-7.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:15 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
20:45 "PREMJERA Visi vyrai - kiaušės...". Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Prezidento patikėtinis. Veiksmo filmas. JAV.
23:55 "Dalasas".
00:50 "Detektyvė Džonson".
01:45 "Mentalistas".
02:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Čipas ir Deilas skuba į pagalbą.
08:25 Ponas Jangas. Kanada, komedija.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Medikai.
11:05 Heraklis.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Bruto ir Neto. Lietuva, komiškas serialas.
20:00 Pavojingi aukštakulniai. Lietuva, nuotykių realybės šou, 2015.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Kerštas. JAV, drama.
23:30 Melas ir paslaptys.
00:30 CSI elektroninių nusikaltimų skyrius.
01:25 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:20 Naujokė. JAV, komedija.
02:45 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televizina.
07:00 Mughtaro sugrįžimas.
07:55 FAILAI X. Aukso vilnos paieškos. Dok. filmas. Vokietija.
08:55 "Penktoji pavara". Autožurnalas. D. Britanija.
09:50 "Nacionalinė Geografija. Pasaulio keistuoliai". Dok. filmas.
10:45 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Mughtaro sugrįžimas.
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:50 "Amerikos talentai". Realybės šou. JAV.
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 Pagalbos skambutis.
21:30 Poseidonas. Veiksmo trileris. JAV.
23:20 "Detektyvė Džonson".
00:15 "Mentalistas".
01:10 "Prokurorų patikrinimas".
02:15 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:10 "Džonis Testas".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:00 "Turkiški skanėstai". Kulinarinė kelionių laida.
11:30 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". 2013 m. Kulinarinė laida. D. Britanija.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Akloji".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou.
15:40 "Visa menanti".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Mentalistė".
21:00 Prezidento duklė. Nuotykių filmas šeimai. JAV.
23:05 "Seksio magistras".
00:10 "Visa menanti".
01:05 "Dūmas".
02:00 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė..
07:00 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Džeimio Oliverio patiekalai per pusvalandį. Kulinarinė laida.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mastroichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Amerikietiška siaubo istorija. JAV, siaubo serialas.
23:20 Kruvinas derlius. JAV, siaubo filmas.
01:00 Tėvynė. JAV, kriminalinė drama.
02:00 24 valandos.
03:00 Programos pabaiga.



08:20 Vilnius gyvai. Lietuva, pramoginė naujienų laida, 2015.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
11:10 Laikas svajoti. Vokietija, romantinė drama.
13:00 Ekstremalūs namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
14:00 Laukinukė.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalūs namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi. Lietuva, serialas.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Dangus virš Kormvalio. Vokietija, drama.
22:50 Privati praktika. JAV, drama.
23:45 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
01:45 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Žinios (kart.).
07:30 Kitoks pokalbis. Svečiuose R. Ščiogolevaitė".
08:35 "Iššūkis".
09:35 "Anna German".
10:40 "Kulinaras".
11:45 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą.
12:00 Žinios.
12:05 Gyvenu čia (tęs.). Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.
13:00 Žinios.
13:05 "Viskas apie gyvūnus".
14:00 Žinios.
14:05 "Išgyventi Afrikoje".
14:40 TV parduotuvė.
14:55 35 „Iššūkis".
15:00 Žinios.
15:05 35 „Iššūkis" (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Kaimo akademija. TV žurnalas.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose G. Karaliūnaitė-Canuel".
19:25 „Kulinaras".
20:25 „Kalinių žmonos". Drama. D. Britanija.
21:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
22:30 Reporteris.
22:57 Orai.
23:00 „Judantis taikynys". Veiksmo. JAV. 1996 m.
00:50 Reporteris.
01:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba".
02:05 „Judantis taikynys". Veiksmo. JAV. 1996 m.
03:30 „Genijai iš prigimties".
04:00 Reporteris.
04:25 „Neprilygstamieji gyvūnai".
05:10 „Specialioji gelbėjimo tarnyba".
05:55 Reporteris.
06:20 „Laukinis pasaulis".



06:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
07:25 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
08:45 Liuks! Muzika.
09:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".
12:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
13:25 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
14:45 Liuks! Muzika.
15:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".
18:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
19:25 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
20:45 Liuks! Muzika.
21:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".
00:00 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
01:25 V.Juozapaičio koncertas "Nuo baroko iki roko".
02:45 Liuks! Muzika.
03:30 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010".



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas 12.
10:05 Senis..
11:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
11:35 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
12:30 Saudo Arabija: permainos smėlynuose. Dok. filmas (kart.).
13:30 Klausite daktaro. Ved. Justinas Jankevičius ir Alvydas Unikauskas (kart.).
14:00 Žinios. Orai.
14:10 Laba diena, Lietuva. HD.
16:00 Žinios. Sportas. Orai. HD.
16:25 Dėmesio pakrašty. Ved. Aistis Mickevičius ir Timūras Augucevičius. HD (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. JAV, Kanada.
17:05 Premjera. Berlyno policija.
18:00 Klausite daktaro. Ved. Justinas Jankevičius ir Alvydas Unikauskas.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Emigrantai.
20:10 Dėmesio pakrašty. Ved. Aistis Mickevičius ir Timūras Augucevičius.
20:25 Loterija „Perlas".
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre. HD.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas".
21:30 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą".
22:25 Trumposios žinios.
23:20 Tikri vyrai. Realybės dok.
23:20 Trumposios žinios.
23:25 Premjera. Šlovės dienos.
00:10 Trumposios žinios.
00:15 Dėmesio pakrašty. Ved. Aistis Mickevičius ir Timūras Augucevičius (kart.).
00:30 Berlyno policija. (kart.).
01:20 Trumposios žinios. (kart.).
01:25 Klausite daktaro. Ved. Justinas Jankevičius ir Alvydas Unikauskas. (kart.).
01:50 Trumposios žinios. (kart.).
01:55 Popietė su Algimantu Čekuoliu. (kart.).
02:20 Laba diena, Lietuva. HD (kart.).
04:15 Trumposios žinios. HD (kart.).
04:20 Tikri vyrai. Realybės dok. (kart.).
05:05 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą" (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. (kart.).
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:25 Skambantys pasauliai. (kart.).
13:20 Lietuvių dokumentika. Peizažas (kart.).
14:15 Kompozitoriaus L. Vilkončiaus kūrybos vakaras „Neregėtas Vilkončius". 2012 m. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetė Lina Navickaitė.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Septynios Kauno dienos.
19:00 Šventinis koncertas „Beauštanti aušrelė", skirtas mokslo metų pradžiai, Laisvės dienai ir M. K. Čiurlionio 140-osioms metinėms. Tiesioginė transliacija iš Simono Daukanto aikštės. HD.
20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6. Italija.
21:00 Kelias į namus. Veronika Povilionienė.
21:30 Istorijos detektyvai.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Bartonas ir Teilor. Biografinė drama. D. Britanija.
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD (kart.).
01:05 Dėmesio centre. HD (kart.).
01:20 Sportas. (kart.).
01:25 Orai. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
02:00 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Garfildas".
06:55 "Keista šeimynėlė".
07:25 "Kung Fu Panda".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 Juodasis gražuolis (k). Nuotykių filmas. D. Britanija, JAV.
12:30 "Garfildas".
12:45 "Tomo ir Džerio pasakos".
13:15 "Keista šeimynėlė".
13:45 "Kung Fu Panda".
14:10 "Ponia Dila".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 Pagalbos skambutis. N-7.

21:00 "PREMJERA Visi vyrai - kiaušės...". Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS ŽKVD (JCVD). N14. 2008 m. Veiksmo komedija.
00:05 "Dalasas".
01:00 "Detektyvė Džonson".
01:55 "Mentalistas".
02:50 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Medikai.
11:00 Ekstrasensai tiri.
12:00 Pavojingi aukštakulniai. Lietuva, nuotykių realybės šou.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka..
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Bruto ir Neto. Lietuva, komiškas serialas.
20:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Kobra 11.
00:30 CSI kriminalistai.
01:35 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:30 Naujokė. JAV, komedija.
02:55 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
03:25 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Mughtaro sugrįžimas.
07:55 "Policija ir Ko".
08:55 Dainuok mano dainą (k). Muzikinis šou.
10:45 "Kalbame ir rodome".
11:40 "Prokurorų patikrinimas".
12:50 Mughtaro sugrįžimas.
13:50 "Mano virtuvė geriausia". Realybės šou. Australija.
14:50 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 "Mentalistas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Atsargiai - moterys!". Humoro laida.
21:00 Fari. N14. Realybės šou.
21:30 Iki dugno! Komedija. JAV.
23:15 "Detektyvė Džonson".
00:10 "Mentalistas".
01:05 "Prokurorų patikrinimas".
02:10 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Karadajus".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Skūbis Dū. Paspalčių biuras".
09:10 "Džonis Testas".
09:35 "Dreikas ir Džošas".
10:00 "Mano puikioji auklė".
11:00 "Turkiški skanėstai". Kulinarinė kelionių laida.
11:30 "Gordono Ramzio virtuvės pamokos". Kulinarinė laida.
12:05 "Mentalistė".
13:05 "Melo pinklės".
14:05 "Akloji".
14:40 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:40 "Visa menanti".
16:40 "Mano gyvenimo šviesa".
17:40 "Ugnis ir Ledas".
20:00 "Mentalistė".
21:00 Kas yra Klarkas Rokfeleris? Biografinė drama. JAV.
22:45 "Seksio magistras".
23:50 "Visa menanti".
00:45 "Dūmas".
01:40 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mastroichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Išėities kodas. JAV, Prancūzija, fantastinis trileris.
23:50 Pikčiausias žmogus Bruklina. JAV, komedija.
01:25 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
03:25 Programos pabaiga.

Druskininkietė mokosi Brazilijoje: „Atradau savo antrus namus“

Patricija BABRAUSKAITĖ

16 metų druskininkietė Gabija Radvilavičiūtė su YFU (Youth For Understanding) mainų programa išvyko pasimokyti į Pietų Amerikos širdį – Braziliją. Didelę aistrą kelionėms turinti paauglė nusprendė griebti jautį už ragų – jei yra galimybė, reikia ją ir išnaudoti. Mergina metams išvyko mokytis Brazilijos pietryčių regione esančiame Uberlandijos miesto koledže „Colegio Nacional“ bei sutiko pasidalinti savo patirtimi ir išpūdziais su „Druskoniu“.



Gabija - aistringa keliautoja



Druskininkietė su naujais draugais

- Gabija, Druskininkuose mokesi „Ryto“ gimnazijoje. Kodėl nusprendei išvykti ir tęsti vidurinio išsilavinimo mokslus užsienyje?

- „Ryto“ gimnazijoje mokiausi iki 1-os gimnazijos klasės antrojo pusmečio (9-os klasės vidurio pagal senąją klasių sistemą), o tada išvykau tęsti mokslų į Braziliją. Nusprendžiau išvykti į užsienį, nes turiu didžiulę aistrą kelionėms, naujoms vietoms, žmonių įvairovei – troškau patirti ką nors naujo, turėti patirtį, kokią ne kiekvienas gali turėti.

- Brazilija – tokia egzotiška šalis! Kodėl nusprendei išvykti būtent ten?

- Tiesą sakant, iš pradžių svajojau išvykti mokytis į Australiją. Tačiau mano planai pasikeitė po to, kai tėvai grįžo iš atostogų Brazilijoje. Jie liko ypač sužavėti šia šalimi ir patarė man vykti mokytis čia, nes tai yra šalis, kur galėčiau įgyti neįkainojamos patirties. Pradėjau domėtis viskuo apie šią šalį ir pakeičiau savo pasirinkimą vykti į Australiją į daug labiau nežinomesnį kraštą.

- Kiek laiko ten apsistosi? Gal susirasi darbą?

- Šiuo metu esu čia jau 5 mėnesius, mano mainų programa trunka vienerius metus. Svarstau apie galimybę likti čia gyventi ir tęsti mokslus po mokyklos baigimo vietinėje aukštojoje mokykloje. Kaip viskas susiklostys, bus matyti.

- Kaip vertini gyvenimo sąlygas Brazilijoje?

- Brazilija – be galo didelė šalis. Trumpai apibūdinti gyvenimo sąlygas šioje šalyje yra labai sunku. Vietoje, kurioje esu apsistojusi, valstijoje Minas Žeiris, Uberlandijos mieste, gyvenimo sąlygos yra tikrai geros, tačiau reikėtų nepamiršti, kad čia dominuoja luominis visuomenės susiskaldymas. Keista tai sakyti, nes, atrodo, taip pasaulyje jau seniai nėra, tačiau čia – tokia realybė. Visoje šalyje miestai turi gražiąją dalį, kuri yra saugi, kiek įmanoma prižiūrima ir tvar-

koma. Tačiau yra ir kita miesto dalis, kurioje dažnai gyventojai neturi elektros ar vandens, kur yra įvykdoma daug nusikaltimų. Ten žmonių gyvenimo lygis toks prastas, kad žiūrint norisi verksti.

Kadangi esu europietė bei gyvenu geroje miesto dalyje, gražioje šeimoje, kuri mane labai saugo, tamsiosios Brazilijos pusės netenka dažnai išvysti. Keliauju nemažai pačioje šalyje ir kaip tik šiuo metu atostogauju prie Atlanto vandenyno, esu Masejo (Maceió) mieste – ten mačiau vaizdų, nuo kurių oda pašiuropsta. Šalis labai jauna, didelė ir turinti iki šiol daug problemų: dideli miestai yra pavojingi, o dar prastesnė situacija yra „favelų“ kvartaluose, taip vadinamuose lūšnynuose. Skaudu matyti, kokia nelygybė vyrauja.

- Gal jau pavyko susidaryti išpūdį apie mokslų kokybę? Papasakok plačiau, kokia kalba dėsto dalykus šioje šalyje, kokia metodika.

- Kalbant apie mokslus, jie taip pat yra pagal luomus. Jeigu turi pinigų – turėsi ir aukštąjį išsilavinimą, jeigu pinigų neturėsi – išsilavinimo tai pat. Todėl aukštas mokymosi lygis yra tik privačiose įstaigose – kur kas prastai mokinius moko valstybinėse mokyklose. Visus dalykus dėsto portugalų kalba.

- Kuo gi skiriasi valstybinės ir privačios mokymosi įstaigos, negi tokia didelė atskirtis?

- Privačios mokyklos turi didelę apsaugą ir technologijas mokiniams, o klasėse dažniausiai yra po 45 mokinius. Mokytojai yra nuostabūs: jie tave apsikabins, įskruostą pabučiuos, paguos. Į mokytoją visuomet kreipiamasi vardu arba pravarde. Mokinių ir mokytojų santykiai šilti – jie lyg šeima, todėl klasėje, kuomet mokytojas dėsto dalyką, niekada nekyla jokių problemų dėl triukšmo ir panašiai.

Mokytis reikia visus dalykus, tik, pavyzdžiui, čia nėra praktinių pamokų: dailės, muzikos pamokų, o kūno kultūra po devintos klasės išvis neegzistuoja. Mokymo principas panašus į universitetinį: mokytojas dėsto dalyką ir tu užsira-

šai, ką pats nori, ko tau reikia – niekas neverčia dirbti per prievartą, nes visgi mokiesi dėl savęs. Jei nori miegoti – prašau, gali miegoti, nieks tau nieko nesakys, nes tavo pasirinkimas, ko tu nori ir sieki gyvenime.

Kalbant apie pamokų laiką, yra 6 pamokos per dieną ir tai nesikeičia. Kontrolinių, kaip Lietuvoje, nėra. Yra metų kalendorius ir jame sudarytas tvarkaraštis, pagal kurį savaitgaliais turi išsilaikyti atitinkamus egzaminus. Be to, čia yra tik 11 klasių mokykloje ir egzaminai yra be galo sunkūs – visi mokinasi nuo ryto iki vakaro savarankiškai, dažniausiai specialioje mokykloje įrengtoje klasėje. Beje, klasės neturi auklėtojų, o visais jos reikalais užsiima klasės prezidentas.

- Kaip vietiniai žmonės priėmė atvykėlę? Gal jau teko kur pakeičiauti ir susipažinti su kultūra?

- Kai tik atvykau, buvau tikraja to žodžio prasme šoke! Viskas buvo taip keista, vietinių vis klausinėdavau: „Kodėl jūs šitaip darote, tai taip keista“, o atsakymas būdavo: „O kodėl tu taip darai, tai mums labai keista“. Linksma dabar prisiminti – pirmąją dieną mokykloje buvau be galo išbučiuota, apkabinta gal 1000 kartų, o dar daugiau sulaukiau klausimų apie tai, kas aš, kodėl aš čia. Visiems buvau įdomiausias įvykis prasidėjusiuose mokslo metuose. Buvau pristatoma kiekvienam mokytojui, visi norėjo su manim nusifotografuoti, pakalbėti ir pasigirti, kad jam pavyko su baltąja gražuole iš Europos pakalbėti angliškai. Šeima, pas kurią apsigyvenau, taip pat mane dievino. Buvau lyg saugoma statula, visiems demonstruojama ir pristatinėjama.

Kai tik atvykau į savo naująją gyvenamąją vietą, praleidau ją, vaikštinėdama mieste, o iškart kitą dieną skridau atostogauti su šeima į kitą valstiją. Ten irgi, galima sakyti, dar kitokia šalis: kalba, kultūra, ekonomika, žmonės – viskas taip skirtinga, tačiau kartu ir be galo įdomu. O Brazilijos gamta irgi nuostabi.

- Tavo asmeninio archyvo nuotraukose iš Brazilijos matyti ir

vaikinas brazilas su šeima. Ar jis tavo širdies draugas? Minėjai, kad kartu ir su jo šeima keliaavote.

- Taip, jis yra širdies draugas. Tikrai nesitikėjau per savo kelionę čia, Brazilijoje, susirasti vaikną ir išpareigoti, tačiau taip gavosi, kad nuo pat pirmos savaitės šioje šalyje pradėjome bendrauti. Šiuo metu sekasi su juo nuostabiai: keliaujam, mokinamės ir viską darom kartu. Jo šeima man tapo labai artima, kaip ir jis.

- O koks Brazilijos vaikinių charakteris? Matyt, lietuvaite turėję sulaukti čia daug dėmesio?

- Brazilų vaikinių reikėtų pasisaugoti, nes dauguma trokšta trumpalaikių nuotykių. Yra be galo daug taisyklių, pavyzdžiui, nevertėtų dėvėti labai trumpų šortų, trumpųjų sijonų ar marškinėlių su iškirptėmis, nes tą pačią minutę gali susilaukti įvairiausių pasiūlymų. Visuomet reikia išlikti labai subtiliai, nepasitikėti jų nuostabiomis šypsenomis. O dėmesio sulaukiu daug, ypatingai žvilgsnių, klausimų ir pagyrimų.

- Brazilija - futbolo širdis. Ar taip iš tikrųjų yra, ar žmonės yra tik susiformavę tokį įvaizdį?

- Brazilija tikrai yra futbolo šalis – to paneigti neįmanoma. Didžioji biudžeto dalis tam ir skiriama – visur stadionai ir privačios futbolo mokyklos. Dauguma šalies gyventojų eina dėl to iš proto.

- Ką veiki laisvalaikį?

- Laisvalaikis Brazilijoje visai kitoks nei Lietuvoje. Druskininkai yra mažas miestelis, o šiuo metu gyvenu didmiestyje. Taigi festivalių, įdomiausių renginių čia netrūksta. Mėgstu savaitgaliais su draugais lankytis festivaliuose, prekybos centruose, kino teatruose. Keliauti, susipažinti su naujais žmonėmis ir vietovėmis taip pat yra mano aistra.

- Kokie dalykai mokykloje labiausiai sekasi, kuo norėtum būti?

- Istorija, anglų kaba, filosofija, biologija šiuo metu labiausiai patinka ir geriausiai sekasi brazilų kalba mokykloje. Baigusi mokyk-

lą, planuoju studijuoti odontologiją.

- Kaip tavo tėvai, likę Druskininkuose, išleido savo gražuolę dukrą už jūrų marių? Nebijojo, kad ja susižavės užjūrio princas ir nebeišleis namo? O juk, atrodo, taip ir atsitiko?

- Mano tėtis turi savo įmonę ir yra dantų technologas, o mama šiuo metu nedirba, bet greitai metu planuoja atidaryti savo saloną su grožio procedūromis. Abudu tėvai gyvena ir dirba

Druskininkuose. Mano tėvai yra jauni ir plačių pažiūrų, tai pat mėgstantys ilgas egzotiškas keliones. Patys praėjusiais metais turėjo ilgas atostogas Brazilijoje, liko įsimylėję šią šalį ir nieko blogo nematė, kad dukra nori pasisemti kitokios patirties, toli nuo europietiško gyvenimo būdo, išleido ganėtinai lengvai. Vis juokavo visa giminė, prieš išlydėdama mane, kad negrįš mūsų Gabutė, nes koks brazilas įsimylės. Taip ir gavosi.

- Papasakok, kaip gyvenimi naujose namuose?

- Nauji namai - dideli, gražūs, jaukūs, tapę savais namais. Kambarį dalinuosi su sese brazile, tačiau kartais taip svajoju ir prisimeinu savo erdvų kambarį Lietuvoje! Pusryčiai čia, manau, panašūs kaip Italijoje ar Prancūzijoje - minkštos bandelės. Jie čia jas gamina įvairiausių rūšių. Mano mėgstamiausios yra „de queijo“, jų, originalių, visoje Brazilijoje paragauti galima tik mano valstijoje! Paprastai pietums valgome ryžius. Turbūt sunku rasti brazilus, kurie pietums nevalgo ryžių - jie juos dievina. Pupeles su padažu taip pat yra jų tradicinis valgis. Iš mėsos patiekalų brazilai neapsieina be jautienos. Kadangi aš buvau vegetarė, renkuosi tik vištieną arba žuvis. Vakarienei dažniausiai būna makaronai, sushi ir panašūs tarptautiniai patiekalai.

- Kaip apibūdintum Braziliją?

- Braziliją įvardinčiau: karšta, jausminga, aistringa, spalvinga, mandagi, graži ir nuostabi! Atradau čia antrus namus, turiu antrą šeimą ir mano kelias jau nutiestas Lietuva-Brazilija, to nebepakeis niekas. Kalbu portugaliskai, perėmiau kultūros pagrindus, turiu nuostabius draugus, mokyklą, namus ir visą gyvenimą. Kas gali būti nuostabiau?

- Ar grįši kitamet namo į Lietuvą?

- Kitamet planuoju grįžti aplankyti namų, šeimos. Planuoju toliau mokslus tęsti universitete, tačiau kol kas kol tiksliai visko nežinau, tai liks paslapyje. Kitais metais žiūrėsime, į kokią kitą pasaulio kampelį nuklysiu.

Klausėmės 15-osios “Muzikos be sienų”

Aleksandra ŽVIRBLYTĖ

Rugpjūčio 22 d. Druskininkuose baigėsi daugiau kaip savaitę vykususi muzikinė šventė – tarptautinis pianistų, kamerinių, fortepijoninių, improvizatorių ansamblių, koncertų fortepijonui su kameriniu orkestru konkursas-festivalis “Muzika be sienų”.

Šį kartą renginys buvo magiškai susijęs su skaičiumi 15. Penkioliktas konkursas-festivalis, vykstantis 2015 metais, atvyko dalyviai iš 15 šalių, bendrame projekte su Kompozitorių sąjunga svečias iš Italijos Dario Buccio atliko vien tik kūrinius, sukurtus 2015-aisiais. Net atidarymas vyko rugpjūčio 15 dieną, kai Šv. Mergelė Marija kilo į dangų, žengdama 15 laiptelių.

Viskas prasidėjo M.K. Čiurlionio meno mokyklos koncertų salėje. Šilti sveikinimo žodžiai. Nepriekaištingas puikaus pianisto iš JAV Edvino Minkštimo pasirodymas. Malonu, jog talentingas tautietis randa laiko pradžiuginti mus savo koncertais bei pasidalinti meistriškumu su jauna karta.

Koncertą M.K. Čiurlionio muziejuje grojo ir konkurso-festivalio “Muzika be sienų” Grand Prix laimėtojas Paulius Andersson. Vėl skaičiaus 15 magija - jaunas muzikas nuo 5 metų HH0 0 0 00: 0> 15 metų nėra praleidęs nė vieno festivalio.

Festivalio metu kasdien vyko koncertai - įvairiose sanatorijose, muziejuose, po atviru dangum miestų aikštėse.

Puiki tradicija - kasmet festiva-



Festivalio uždarymo akimirka

lyje M.K. Čiurlionio kūrinių koncertą skambinant iškiliasias garsojo menininko kūrybos žinovas prof. dr. Vytautas Landsbergis. Su didele meile profesorius dalinosi vertinga patirtimi su jaunais muzikais atvirų pamokų metu.

Daug klausytojų sutraukė bendras konkurso-festivalio, Vilniaus Dailės akademijos ir Irenos Kaklienės grožio centro „Irena“ projektas „M.K. Čiurlionis, jo amžininkų kūryba ir epocha“.

Puiki konkurso-festivalio “Muzika be sienų” tradicija - rengti įvairių kultūrų koncertus-pristatymus. Jau girdėjome Kazachstano, Gruzijos kompozitorių kūrinių koncertus, šiais metais klausytojus žavėjo baltarusiška muzika.

Plečiasi bendras projektas su Lietuvos kompozitorių sąjunga „Muzika Čiurlioniui“. Įdomi šių metų koncepcija-pirmoje koncer-

to dalyje ankstesnių konkursų nugalėtojai skambino naujus lietuvių kompozitorių kūrinius. Antroje dalyje karaliavo pianistas ir kompozitorius Dario Buccio. Skambėjo lietuvių, italų, argentiniečių kompozitorių kūriniai, sukurti 2015 metais. Be galo įdomu palyginti idėjas, generuojamas tokiuose kultūriškai skirtinguose regionuose, puikaus meistro atlikime. Koncertą kaip visuomet papuošė žymiojo druskininkiečio Alfonso Šuliausko tapybos

darbas bei dvasinga kalba.

Jau tapo tradicija, kad p. Alfonso Šuliauskas nutapo konkurso dalyviu portretus. Šiame žymiojo druskininkiečio darbai keliauja į JAV, Baltarusiją ir Rusiją. A. Šuliauskas kasmet tapo ne tik konkursantų, bet ir komisijos narių portretus. Jo darbais džiaugiasi žymūs muzikai iš Lietuvos, Rusijos, Ukrainos, Švedijos. Šį kartą A. Šuliauskas garbingo jubiliejaus proga pasveikino ir savo kūriniu pradžiuginę žymią Baltarusijos profesorę L. Batyrevą.

Vienas iš konkurso-festivalio “Muzika be sienų” tikslų - neįgalųjų ir profesionalių

muzikų suartėjimas. Kaip ir kiekvienais metais, didelio klausytojų dėmesio sulaukė koncertas miesto aikštėje, kursu LMTA studentų kameriniu orkestru (dirigentas - L. Sadauskas) muzikavo konkurso dalyviai. Klausytojams pristatytas specialiai “Muzika be sienų” 15 metų jubiliejui sukurtas J. Andrejevo koncertas fortepijonui ir kameriniam orkestrui “Sakmė”, kurį atliko talentingas lietuvis Simonas Miknius. Tradiciškai skambėjo specialiai festivaliui sukurtas V. Platonovo kūrinys - koncertas fortepijonui ir orkestrui “Madrigalas Svetlanai”, kurį atliko autorius dukterė, mūsų konkurso laureatė Darja Platono-va. Taip pat programą pateikė LSKD “Gubojos” neįgalųjų nacionalinis “Spalvų muzikos” orkestras (vadovas Romas Brūzga).

Svarbus konkurso - festivalio „Muzika be sienų“ aspektas - edukacija. Mokosi visi - ir dalyviai, ir jų pedagogai. Dėl plačios edukacinės programos nuo praėjusių metų renginys vadinasi dar ir „Vasaros muzikos akademija“.

Kasdien vyko žiuri narių atviros pamokos - pas žymius muzikus pasitobulinti galėjo kiekvienas konkurso dalyvis. Stebėti - visi pageidaujantys. Vyko ne tik individualūs užsiėmimai, bet ir autoriniai seminarai įdomia ir aktualia tematika - atlikėjo psichologija, fiziologija, mokymas improvizuoti.

Daug įdomių pranešimų išgirdome konkurso-festivalio mokslinėje-metodinėje konferencijoje. Ją vedė žymus muzikologas Viktoras Januškevičius. Ne tik vedė, bet ir provokavo prelegentus savo taik-

lais klausimais bei komentarais.

Šiame konkursantų vertino trys solidžios tarptautinės žiuri komisijos - žinomi pianistai profesoriai iš Danijos, JAV, Rusijos, Ispanijos, Gruzijos, Lenkijos, Baltarusijos bei Lietuvos.

Kiekvienas konkursas turi ne tik pastebėti talentus, bet ir padėti jiems išplaukti į tarptautinius vandenis. “Muzika be sienų” taip pat vykdo šią gražią misiją. Jau visas būrys talentingų lietuvių koncertavo Danijoje, Vokietijoje, Švedijoje, Gruzijoje, JAV, Lenkijoje, Rusijoje, įvairiose Lietuvos salėse, pasirodė su Maestro Donato Katkaus vadovaujamu Šv. Kristoforo kameriniu orkestru.

Ryškesniausiai įvairiose amžiaus kategorijose pasirodžiusieji lietuvičiai vyks į svečias šalis. Tai - Simonas Miknius, Emilija Šukytė, Nėjus Albrichtas, gavę kvietimus koncertuoti Danijoje, Gruzijoje, laimėję pakvietimą ir į tarptautinį festivalį Lenkijoje, kur jie gros koncertuose bei gaus pamokas pas žymius profesorius iš viso pasaulio. Su Šv. Kristoforo kameriniu orkestru Vilniuje koncertuos Amelija Būrytė ir Lina Petkevičiūtė.

Gražiai pagerbta ir pagrindinė konkurso-festivalio “Muzika be sienų” organizatorė, įkvėpėja prof. Veronika Vitaitė. Prof. Jaroslaw Drzewiecki iš Lenkijos įteikė jai garbingą Kultūros Ambasadoriaus apdovanojimą. Ši nominacija skiriama ypatingai kultūrai nusipelnusiems žmonėms Lenkijoje bei kitose šalyse.

Daug nuoširdžių padėkos žodžių norėtusi tarti Druskininkų M.K. Čiurlionio muzikos mokyklai, jos direktorei Onutei Akstinaitėi-Subačienei, buvusiai ilgametei direktorei p. Antaninai Laurenčienei bei visam kolektyvui. Jie ne tik visuomet sudaro nepriekaištingas sąlygas sklandžiai viso renginio eigai, bet ir nuolat džiugina puikiais savo ugdytinių pasirodymais. Šiame publiką ir komisiją žavėjo laureatėmis tapusios mokytojų Gražinos Vosylienės bei Jūratės Petraškevičienės auklėtinės Austėja Katčenkaitė ir Aistė Miškinytė.

Konkurso-festivalio “Muzika be sienų” uždarymo ceremonija vyko „Draugystės“ sanatorijoje. Raudonoji salė sunkiai talpino visus norinčiuosius.

Konkursas-festivalis “Muzika be sienų” nuoširdžiai dėkoja už paramą, pagalbą ir bendradarbiavimą Kultūros bei Švietimo ir mokslo ministerijoms, Kultūros Tarybai, Druskininkų miesto savivaldybei bei konkurso globėjai Seimo narei p. K. Miškinienei, sanatorijos “Draugystė” direktorei p. V. Kaubrienei, viešbučio „Galia“ direktoriui p. P. Rinkevičiui, UAB „Transeta“ komerciniam direktoriui p. A. Vaškevičiui, turizmo ir verslo informacijos centro darbuotojai p. A. Kaciun, autobuso parkui, p. V. Leonavičiui, kultūros centro direktorei p. R. Viniarskaitei, M.K. Čiurlionio memorialinio muziejaus direktorei p. V. Mažrimienei, laikraščiu “Druskonis”, sanatorijoms “Dainava”, “Eglė”, “Belorus”, viešbučiams “Vila Upė”, “Best Western”, “Regina”, UAB “Galutotas”, p. R. Pankevičienei ir kitiems.

RENGINIAI

Rugpjūčio 30 d. 13.30 val. Pramogų aikštėje Lazdijų rajono neįgalųjų draugijos ansamblio “Atjauta” (vadovas Romas Mazėtis) koncertas.

Rugpjūčio 30 d. muzikos studijos “Mikutis”, vadovas Juozas Mikolainis, kūrybinės veiklos 20-mečio renginiai:
13 val. klasikinės muzikos koncertas Druskininkų bažnyčioje, 15 val. pramoginės muzikos koncertas sanatorijos “Saulutė” koncertų salėje.

Rugpjūčio pirmadieniais, trečiadieniais ir penktadieniais nuo 10 val. Karolio Dineikos parke Druskininkų III amžiaus universitetas ir treneris Gediminas Grigelis kviečia visus į sveikatingumo trenirutes su jogos ir zumbos elementais.

SPA Vilnius Sana bare Rugpjūčio 28 d. ((penktadienį) 21 val. Saksofonu groja Tomas Čiukauskas.

Rugpjūčio 29 d. (šeštadienį) 21 val. Gitaristo Lino Bankausko koncertas „Gitaros garsų magija“.

Estradinio dueto “Mudu Abudu” gyvos muzikos vakarai:
„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: rugpjūčio 28 d., rugsėjo 2, 4, 9, 11, 16, 23, 25, 30 d.; san. “Belorus” kavinėje 20.30 val.: rugsėjo 1, 3, 8, 10, 15, 17, 22, 24, 29 d.

PARODOS

Mažoji galerija Rugpjūčio 29 d. 15 val. atidaroma Elmos Šturkaitės akvarelių paroda “Išlietos mintys”. Gerardo Raito Šatūno kūrybos paroda.

„Eglės“ sanatorija 5-ojo dailininko plenero darbų paroda.

Viešjoje bibliotekoje Rugsėjo 2 d. 16 val. S. Reri-cho tapybos reprodukcijų parodos „Grožio šauklis“ atidarymas. G. Sabaliauskaitės siuvinėjimo kryželiu kūrybos paroda „Spalvų harmonija“ ir E. Pasiukevičiūtės floristikos paveikslų paroda „Gamta atgyja mano paveiksluose“, skirtos Etnografinių regionų metams.

Miesto muziejuje Lietuvių liaudies vaizduojamosios dailės paroda „Pagal savo fantaziją“.

Lietuvos prabavimo rūmuose, M.K. Čiurlionio g. 65 Dailininko Alfonso Šuliausko miniatiūrų paroda.

Galerijoje “Sofa” Menotyrininkės dr. Salomėjos Jastrumskytės tapybos paroda “Euklidai”.

vasara DOMINO Teatras

DRUSKININKŲ REPERTUARAS
Sanatorija „Eglė“

TESTOSTERONAS
(Rez. O. Sapošnikovas)
Rugpjūčio 22 d. 19 val.
N-18 KOMEDIJA BE CENZŪROS

VYRŲ LAIŠKAI
(ELEKTRIKAI, TĖVYNEI IR KRĖPSINIUI)
(Rez. O. Sapošnikovas)
Rugpjūčio 26 d. 19 val.
KOMEDIJA

MEILĖ PAGAL GRAFIKĄ
(Rez. A. Večerškis)
Rugpjūčio 28 d. 19 val.
SITUACIJŲ KOMEDIJA

DIENA BE MELO
(Rez. K. Smoriginas)
Rugpjūčio 29 d. 19 val.
KOMEDIJA

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, BILIJETAI LT kasose, turizmo ir verslo informacijos centre (M. K. Čiurlionio g. 65) ir renginio vietoje, 1 val. prieš spektaklį.

bilietai



08:00 TV Pagalba.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:10 Senoji animacija.
11:10 Dangus virš Kornvalio. Vokietija, drama.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Žavūs ir drąsūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi. Lietuva, serialas.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Paslaptingoji mergina. JAV, romantinė drama.
22:40 Privati praktika. JAV, drama.
23:40 Pasaulis tavo lėkštėje. Rusija, kulinarinė laida.
01:40 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.
07:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08:35 „Iššūkis“.
09:35 „Anna German“.
10:40 „Kulinaras“.
11:45 „Klounas“.
12:00 Žinios.
12:05 „Klounas“ (tęs.).
12:50 „Moterys daktaras“.
13:00 Žinios.
13:05 „Moterys daktaras“ (tęs.).
14:00 Žinios.
14:05 „Išgyventi Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Iššūkis“.
15:00 Žinios.
15:05 „Iššūkis“ (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Šiandien kimba. Laida žvejams.
17:00 Žinios.
18:00 Reporteris.
18:25 „Kitoks pokalbis. Svečiuose Saulius Siparis. Pokalbių laida.
19:25 „Kulinaras“.
20:25 „Kalinių žmonos“. Drama.
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22:30 Reporteris.
22:52 Pažangi Lietuva.
22:57 Orai.
23:00 „Pumų medžioklė“. Erotinė komedija. JAV.
00:55 Reporteris.
01:25 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
02:10 „Pumų medžioklė“. Erotinė komedija. JAV.
03:35 „Laukinis pasaulis“.
04:00 Reporteris.
04:25 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
05:10 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
05:55 Reporteris.
06:20 „Laukinis pasaulis“.



06:00 Ledų šventė 2011.
07:40 Vasara su Blondinėmis.
09:20 Liuks! Muzika.
11:05 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?".
12:00 Ledų šventė 2011 (k).
13:40 Vasara su Blondinėmis (k).
15:20 Liuks! Muzika.
17:05 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?".
18:00 Ledų šventė 2011 (k).
19:40 Vasara su Blondinėmis (k).
21:20 Liuks! Muzika.
23:05 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?" (k).
00:00 Ledų šventė 2011 (k).
01:40 Vasara su Blondinėmis (k).
03:20 Liuks! Muzika.
05:05 Koncertas "Pasaulis be vyrų - pasaulis be ateities?" (k).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas. Italija.
10:05 Senis.
11:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
11:35 Emigrantai. (kart.).
12:30 Nacionalinė ekspedicija „Nemunu per Lietuvą“ (kart.).
13:30 Klauskite daktaro (kart.).
14:00 Žinios. Orai.
14:10 Laba diena, Lietuva. HD.
16:25 Dėmesio pakraštį. A. Mickevičius ir T. Augucevičius. HD (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. JAV, Kanada.
17:05 Premjera. Berlyno policija.
18:00 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:10 Dėmesio pakraštį. Ved. A. Mickevičius ir T. Augucevičius.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.

21:30 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
22:45 Trumposios žinios.
22:50 Misija: Vilnija. Ved. Katažina Zvonkuvienė.
23:20 Trumposios žinios.
23:25 Premjera. Šlovės dienos.
00:10 Trumposios žinios.
00:15 Dėmesio pakraštį. Ved. A. Mickevičius ir T. Augucevičius (kart.).
00:30 Berlyno policija (kart.).
01:20 Trumposios žinios (kart.).
01:25 Klauskite daktaro. Ved. J. Jankevičius ir A. Unikauskas (kart.).
01:50 Trumposios žinios (kart.).
01:55 Popietė su Algimantu Čekuoliu (kart.).
02:20 Laba diena, Lietuva (kart.).
04:15 Trumposios žinios (kart.).
04:20 Auksinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
05:30 Misija: Vilnija (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prirjose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. (kart.).
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:25 Istorijos detektyvai. (kart.).
13:10 Lietuvių dok. meistrai. E. Zubavičius. Lietuva. Žodžiai į sąžinę. Trilogija. 2 filmas. (kart.).
14:10 Giedrius Kuprevičius. Baletas „Čiurlionis“. 2013 m. (kart.).
15:55 ...formatas. Poetas Gintaras Grajauskas.
16:10 Namelis prirjose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
18:30 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
18:45 XX Pažaislio muzikos festivalis. Gabriel Faure „Requiem“.
19:25 M. K. Čiurlionis. Vasara. (kart.).
19:35 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6. Italija.
21:00 Kultūros savanoriai.
21:30 Linija, spalva, forma.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Elito kinas. Premjera. Elegija. Drama. JAV.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:05 Dėmesio centre. (kart.).
01:20 Sportas. (kart.).
01:25 Orai. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
02:00 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Garfildas“.
06:55 „Keista šeimynėlė“.
07:25 „Kung Fu Panda“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 24 valandos. N-7.
10:05 Yra, kaip yra (k). N-7. Pokalbių šou.
11:15 Tikras gyvenimas: „Moteriška formulė“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
12:15 Tikras gyvenimas: „Ekstrasensas“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
13:15 „Keista šeimynėlė“.
13:45 „Kung Fu Panda“.
14:10 „Ponia Dila“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 PREMJERA Su cinkeliu. N-7. Humoro laida.
21:30 Žinios. Verstas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Šioje šalyje nėra vietos senukams. Kriminalinis trileris. JAV.
00:35 „Dalasas“.
01:30 „Detektyvė Džonson“.
02:25 „Mentalistas“.
03:20 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Medikai.
11:00 Ekstrasensai tiria.
12:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Bruto ir Neto. Lietuva, komiškas serialas.
20:00 Svogūnų Lietuva. Lietuva, pramogų laida.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:25 Vikingų loto.
22:30 Juokdary vakarienė. JAV, komedija.
00:50 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
01:45 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:35 Naujokė. JAV, komedija.
03:00 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
03:25 Programos pabaiga.



06:00 „Policija ir Ko“.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 „Policija ir Ko“.
08:55 „Mistinės istorijos“.
10:45 „Kalbame ir rodome“.
11:40 „Prokurorų patikrinimas“.
12:45 Muchtaro sugrįžimas.
13:40 „Mano virtuvė geriausia“. Realybės šou. Australija.
15:00 „Amerikos talentai“.
15:55 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 „Mentalistas“.
19:25 „Policija ir Ko“.
20:25 „Atsargiai - moterys!“. Humoro laida.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 PREMJERA Nuo 5 iki 7. Įsimylėlių laikas. Romantinė komedija. JAV.
23:20 „Detektyvė Džonson“.
00:15 „Mentalistas“.
01:10 „Prokurorų patikrinimas“.
02:15 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Karadajus“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
09:10 „Džonis Testas“.
09:35 „Dreikas ir Džošas“.
10:00 „Mano puikioji auklė“.
11:00 „Sodininkų pasaulis“.
11:30 „Žiedų ritmai“.
12:05 „Mentalistė“.
13:05 „Melo pinklės“.
14:05 „Būrėja“. Realybės dok. Rusija.
14:40 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.
15:40 „Visa menanti“.
16:40 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:40 „Ugnis ir Ledas“.
20:00 „Mentalistė“.
21:00 TREČIADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės I. Parašyta krauju.
23:10 „Seksas magistrui“.
00:15 „Visa menanti“.
01:10 „Dūmas“.
02:05 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
09:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mistrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Didysis aplėšimas. JAV, trileris.
23:55 Vienišius. JAV, romantinė komedija.
01:35 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
02:35 Programos pabaiga.



08:00 TV Pagalba.
09:40 Mano mažasis ponis.
10:15 Senoji animacija.
11:15 Paslaptingoji mergina. JAV, romantinė drama.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi. Lietuva, serialas.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Visos upės teka. Australija, romantinė drama.
23:10 Privati praktika. JAV, drama.
00:05 Pasaulis tavo lėkštėje.
02:05 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.
07:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
08:35 „Iššūkis“.
09:35 „Anna German“.
10:40 „Kulinaras“.
11:45 „Klounas“.
12:00 Žinios.
12:05 „Klounas“ (tęs.).
12:50 „Moterys daktaras“.
13:00 Žinios.
13:05 „Moterys daktaras“ (tęs.).
14:00 Žinios.
14:05 „Išgyventi Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Iššūkis“.
15:00 Žinios.
15:05 „Iššūkis“ (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Genijai iš prigimties“.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose A. Mickevičius.

19:25 „Kulinaras“.
20:25 „Kalinių žmonos“. Drama. D. Britanija.
21:30 Pasaulis X. „Dvi sielos viename kūne. Siamo dvyniai“. Laida apie parapsichologiją.
22:30 Reporteris.
22:57 Orai.
23:00 „Mūsų brolis - idiotas“. Komedija. JAV.
00:45 Reporteris.
01:15 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
02:00 „Mūsų brolis - idiotas“. Komedija. JAV.
03:15 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
04:00 Reporteris.
04:25 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
05:10 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
05:55 Reporteris.
06:20 „Laukinis pasaulis“.



06:00 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“. Pirmoji diena.
07:55 Liuks! Muzika.
09:15 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
10:40 V. Juozapaitis koncertas „Nuo baroko iki roko“.
12:00 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“. Pirmoji diena.
13:55 Liuks! Muzika.
15:15 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
16:40 V. Juozapaitis koncertas „Nuo baroko iki roko“.
18:00 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“.
19:55 Liuks! Muzika.
21:15 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
22:40 V. Juozapaitis koncertas „Nuo baroko iki roko“.
00:00 Muzikos festivalis „Laumės juosta 2010“.
01:55 Liuks! Muzika.
03:15 Kai švenčia Skorpionai ir Šauliai.
04:40 V. Juozapaitis koncertas „Nuo baroko iki roko“.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Komisaras Reksas 12.
09:50 Senis.
10:55 Iškiminga NATO vadavietės Vilniuje atidarymo ceremonija. Tiesioginė transliacija.
12:00 Kraujo broliai? Kodėl lietuviai jaučia Ukrainos skausmą ir kaip jiems pavyko išvengti tokio likimo. Dok. filmas.
12:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas (kart.).
13:15 Klausimėlis.lt. (kart.).
13:30 Klauskite daktaro. Ved. J. Jankevičius ir A. Unikauskas (kart.).
14:00 Žinios. Orai.
14:10 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai. HD.
16:25 Dėmesio pakraštį. Ved. A. Mickevičius ir T. Augucevičius (kart.).
16:40 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 5. JAV, Kanada.
17:05 Premjera. Berlyno policija.
18:00 Klauskite daktaro. Ved. J. Jankevičius ir A. Unikauskas.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:10 Sportas.
19:13 Orai.
19:20 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.
20:10 Dėmesio pakraštį. Ved. A. Mickevičius ir T. Augucevičius.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD.
21:05 Dėmesio centre. HD.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Premjera. Vesterplatės paslaptis. Karinė drama.
23:25 Trumposios žinios.
23:30 Klausimėlis.lt. (kart.).
23:45 Duryš atsidaso. Kultūros žurnalas.
00:10 Trumposios žinios.
00:15 Dėmesio pakraštį. Ved. A. Mickevičius ir T. Augucevičius. (kart.).
00:30 Berlyno policija. (kart.).
01:20 Trumposios žinios. (kart.).
01:25 Klauskite daktaro. (kart.).
01:50 Trumposios žinios. (kart.).
01:55 Kraujo broliai? Kodėl lietuviai jaučia Ukrainos skausmą ir kaip jiems pavyko išvengti tokio likimo. Dok. filmas. (kart.).
02:20 Laba diena, Lietuva. (kart.).
04:15 Trumposios žinios. (kart.).
05:05 Stilūs. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prirjose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Žinios. Ukraina.
11:45 Kaip atsiranda daiktai 5. Kanada. (kart.).
12:15 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
12:30 Linija, spalva, forma (kart.).
13:15 Kelias į namus. Veronika Povilionienė. (kart.).
13:45 Kultūros savanoriai (kart.).
14:15 Muzika gyvai. Dangiška muzika (kart.).
15:40 Prisiminkime. Liaudies dainas atlieka V. Noreika.
15:55 ...formatas. Poetas Algimantas Baltakis.
16:10 Namelis prirjose.
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. (kart.).
18:00 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.

18:30 Kultūrų kryžkelė. Menora.
18:45 Premjera. koncertuojanti Europa.
19:35 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
20:30 Magiški fejų Vinskių nuotykių 6.
20:50 Visi garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida.
21:35 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
22:20 Geofaktorius. DW naujienų laida rusų kalba.
22:30 Kur iškeliauja pasakos. Vaidybinis filmas pagal L. Jacinevičiaus apysaką „Rūgščių laukas“. Drama.
23:45 Prisiminkime. Dainuoja Virgilijus Noreika. (kart.).
24:00 Naktinis ekspresas.
00:30 Panorama. Verslas. Kultūra. (kart.).
01:05 Dėmesio centre. (kart.).
01:20 Sportas. (kart.).
01:25 Orai. (kart.).
01:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
02:00 Programos pabaiga.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Garfildas“.
06:55 „Keista šeimynėlė“.
07:25 „Kung Fu Panda“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 24 valandos (k).
10:05 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
11:15 Tikras gyvenimas: „Suokalbis“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
12:15 Tikras gyvenimas: „Melagė“. Šeimų dramų pristato D. Mertinas.
13:15 „Keista šeimynėlė“.
13:45 „Kung Fu Panda“.
14:10 „Ponia Dila“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:15 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:00 „PREMJERA Visi vyrai - kiaušės...“. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Žaidėjas. Veiksmo trileris. JAV.
23:55 „Dalasas“.
00:50 „Detektyvė Džonson“.
01:45 Sveikatos ABC televizina (k).
02:15 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.
07:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08:35 „Iššūkis“.
09:35 „Anna German“.
10:40 „Kulinaras“.
11:45 „Klounas“.
12:00 Žinios.
12:05 „Klounas“ (tęs.).
12:50 „Moterys daktaras“.
13:00 Žinios.
13:05 „Moterys daktaras“ (tęs.).
14:00 Žinios.
14:05 „Išgyventi Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvė.
15:00 Žinios.
15:05 „Iššūkis“ (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Genijai iš prigimties“.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Kęstas Rimdžius.
19:25 „Kulinaras“.
20:25 Premjera. „Mama detektyvė“. Komedija, detektyvas. Rusija.
21:30 Nusikaltimas ir baudmė. Kriminalinės paslaptys su K. Krivicku.
22:30 Reporteris.
22:52 Įdomi Lietuva.
22:57 Orai.
23:00 „Naktinis traukinys į Lisaboną“. Romantinis filmas.
01:15 Reporteris.
01:45 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
02:30 „Naktinis traukinys į Lisaboną“. Romantinis filmas.
04:15 Gamtos pasaulis. Dok. f.
04:25 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
05:10 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
05:55 Reporteris.
06:20 „Laukinis pasaulis“.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.
07:30 Pasaulis X. „Dvi sielos viename kūne. Siamo dvyniai“. Laida apie parapsichologiją.
08:35 „Iššūkis“.
09:35 „Anna German“.
10:40 „Kulinaras“.
11:45 „Klounas“.
12:00 Žinios.
12:05 „Klounas“ (tęs.).
12:50 „Moterys daktaras“.
13:00 Žinios.
13:05 „Moterys daktaras“ (tęs.).
14:00 Žinios.
14:05 „Išgyventi Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Iššūkis“.
15:00 Žinios.
15:05 „Iššūkis“ (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Genijai iš prigimties“.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Kęstas Rimdžius.
19:25 „Kulinaras“.
20:25 Premjera. „Mama detektyvė“. Komedija, detektyvas. Rusija.
21:30 Nusikaltimas ir baudmė. Kriminalinės paslaptys su K. Krivicku.
22:30 Reporteris.
22:52 Įdomi Lietuva.
22:57 Orai.
23:00 „Naktinis traukinys į Lisaboną“. Romantinis filmas.
01:15 Reporteris.
01:45 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
02:30 „Naktinis traukinys į Lisaboną“. Romantinis filmas.
04:15 Gamtos pasaulis. Dok. f.
04:25 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
05:10 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
05:55 Reporteris.
06:20 „Laukinis pasaulis“.



06:00 „Policija ir Ko“.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
07:55 „Policija ir Ko“.
08:55 „Mistinės istorijos“.
10:45 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
11:40 „Prokurorų patikrinimas“.
12:50 Muchtaro sugrįžimas.
13:50 „Mano virtuvė geriausia“. Realybės šou. Australija.
14:50 „Amerikos talentai“.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 „Mentalistas“.
19:25 „Policija ir Ko“.
20:25 „Atsargiai - moterys!“. Humoro laida.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Gyvenimas ant ratų. Nuotykių komedija.
23:30 „Detektyvė Džonson“.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Karadajus“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Skūbis Dū. Paslapčių biuras“.
09:10 „Džonis Testas“.
09:35 „Dreikas ir Džošas“.
10:00 „Mano puikioji auklė“.
11:05 „Mylėk savo sodą“.
12:05 „Mentalistė“.
13:05 „Melo pinklės“.
14:05 „Būrėja“. Realybės dok.
14:40 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou.
15:40 „Visa menanti“.

16:40 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:40 „Ugnis ir Ledas“.
20:00 „Mentalistė“.
21:00 KETVIRTADIENIO DETEKTYVAS Midsomerio žmogžudystės I. Aktoriaus mirtis.
23:10 „Detektyvė Rizoli“.
00:05 „Visa menanti“.
01:00 „Dūmas“.
01:55 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beverli Hilsas 90210.
08:00 Nepaprastos lenktynės.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI Majamis.
11:30 Kaulai.
12:30 Rezidentai.
13:30 Univeras.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Nepaprastos lenktynės. JAV, realybės šou.
16:00 Mistrichto policija.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Univeras.
21:00 Rezidentai.
22:00 Amerikietiškas aplėšimas. Veiksmo drama.
23:55 Paskutinis patrulis. JAV, veiksmo filmas.
01:40 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
02:30 Programos pabaiga.



07:35 TV Pagalba.
09:20 Mano mažasis ponis.
09:50 Senoji animacija.
10:50 Visos upės teka.
13:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
14:00 Laukinukė.
15:00 Gydytojai. JAV, pokalbių laida.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Nemylimi.
18:00 Privati praktika. JAV, drama.
19:00 Laukinukė.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Nuotakos dvejonės. Kanada, romantinė komedija.
22:40 Privati praktika. JAV, drama.
23:40 Pasaulis tavo lėkštėje. Kulinarinė laida.
01:40 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.
07:30 Pasaulis X. „Dvi sielos viename kūne. Siamo dvyniai“. Laida apie parapsichologiją.
08:35 „Iššūkis“.
09:35 „Anna German“.
10:40 „Kulinaras“.
11:45 „Klounas“.
12:00 Žinios.
12:05 „Klounas“ (tęs.).
12:50 „Moterys daktaras“.
13:00 Žinios.
13:05 „Moterys daktaras“ (tęs.).
14:00 Žinios.
14:05 „Išgyventi Afrikoje“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Iššūkis“.
15:00 Žinios.
15:05 „Iššūkis“ (tęs.).
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Genijai iš prigimties“.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:25 Kitoks pokalbis. Svečiuose Kęstas Rimdžius.
19:25 „Kulinaras“.
20:25 Premjera. „Mama detektyvė“. Komedija, detektyvas. Rusija.
21:30 Nusikaltimas ir baudmė. Kriminalinės paslaptys su K. Krivicku.
22:30 Reporteris.
22:52 Įdomi Lietuva.
22:57 Orai.
23:00 „Naktinis traukinys į Lisaboną“. Romantinis filmas.
01:15 Reporteris.
01:45 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
02:30 „Naktinis traukinys į Lisaboną“. Romantinis filmas.
04:15 Gamtos pasaulis. Dok. f.
04:25 „Neprilygstamieji gyvūnai“.
05:10 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
05:55 Reporteris.
06:20 „Laukinis pasaulis“.



06:00 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.
08:25 Liuks! Muzika.
08:40 Ledų šventė 2011.
10:20 Vasara su Blondinėmis.
12:00 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.
14:25 Liuks! Muzika.
14:40 Ledų šventė 2011 (k).
16:20 Vasara su Blondinėmis (k).
18:00 Tarptautinis šlagerių festivalis „Palanga 2010“.
20:25 Liuks! Muzika.
20:40 Ledų šventė 2011 (k).

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS



Jūsų laukia puikios galimybės. Stenkitės pasinaudoti kiekviena suteikta proga. Nesidairykite atgal į praeitį ir nesukite pernešy galvos dėl ateities. Gyvenkite šia akimirka ir mėgaukitės tuo, ką jums siūlo likimas. Būkite ryžtingi, nežlugdykite savo svajonių. Galbūt greitai laiku sulauksite malonios staigmenos.

VANDENIS



Jausitės per mažai įvertinti, tačiau čia ne jūsų kaltė. Žmonės mato tai, ką nori matyti ir pasitangos sukurti tam tikrą išpūdį gali būti bevaisės. Nesisielokite. Stenkitės būti jautrūs ir supratingi. Nors kartais galite pasijusti visiškai išsekinti savo bei aplinkinių žmonių problemų, netrukus sulauksite atpildo už kantrybę.

ŽUVYS



Turite daugybę klausimų, į kuriuos niekaip nerandate atsakymų jau kurį laiką. Šią savaitę pagaliau galėsite lengviau atsikvėpti, nes visos jūsų problemos išsprendžios netikėtai. Klausykite, ką jums sako intuisija. Dabar jūsų nuojauta yra ypač stipri, todėl galite ja drąsiai pasitikėti. Neleiskite, jog kas nors griautų jūsų svajones.

AVINAS



Stenkitės maštyti pozityviai ir nenuleiskite rankų, susidūrę su pirma sudėtingesne kliūtimi. Galbūt kai kurie sunkumai pradžioje gali atrodyti neįveikiami, tačiau jei nepasiduosite, greitai pamatysite, kaip viskas susidėlioja į vietas. Neieškokite idealų. Tai, kas dabar vyksta jūsų gyvenime, yra tobula, nors ir nevisada gali tenkinti.

JAUTIS



Ši savaitė jums bus itin sėkminga, jei sugebėsite tinkamai bei išmintingai priimti sprendimus. Venkite ginčų ir kitų nesutarimų, kurie gali sužlugdyti jūsų planus. Verčiau raskite bendraminčių ir stenkitės su jais bendromis jėgomis siekti užsibrėžtų tikslų. Jei įdėsite pakankamai pastangų, savaitės gale pasieksite puikių rezultatų.

DVYNIAI



Laukia emociškai įtempta savaitė. Jei norite išvengti bėdų, turėsite gerai apgalvoti kiekvieną savo žodį prieš pradėdami kalbėti. Teks atsivėlgti į daugelį aplinkybių ir išsiaiškinti, kam ir ką galima sakyti, o ką verčiau nutylėti. Laimė, turite puikią intuisiją, todėl tai jums nebus taip sunku, kaip gali pradžioje atrodyti.

VĖŽYS

Šią savaitę jūsų laukia dideli

pokyčiai. Galite jaustis sumišę bei pasimetę. Nors šitoks naujovių kiekis jus gąsdina, pasistenkite sutelkti dėmesį į tai, ko trokštate. Negalvokite, jog viskas, kas vyksta, gali pasukti bloga linkme. Stenkitės maštyti pozityviai. Neleiskite kam nors sugriauti savo svajonių būdami ties permainių slenkščiu.

LIŪTAS



Šią savaitę išsprendę daugelį ilgą laiką kankinusių problemų. Tam įtakos turės jus aplankęs įkvėpimas, kuris suteiks stiprybės. Tad nenuleiskite rankų ir kovokite dėl savo svajonių, nes pergalė jau visai netoli. Nebijokite pasidalinti savo jausmais su artimais žmonėmis. Jie tikrai palaikys jūsų idėjas.

MERGELĖ



Ši savaitė jums bus sėkminga, tačiau tik tuo atveju, jei nedarysite ko nors per prievartą. Nesimkite jokių rimtų darbų, jei turite abejonių. Leiskite įvykiams tekėti sava vaga ir tik būdami tikri tuo, ką darote, ko nors imkitės. Tačiau pasinaudokite jums palankiomis aplinkybėmis. Neleiskite, jog neryžtingumas uždarytų duris į sėkmę.

SVARSTYKLĖS



Nors jaučiatės pasimetę ir pavargę nuo pastaruoju metu jus persekiojančių nelaimių bei įtampos, tačiau dabar ne metas pasiduoti. Esate visai netoli ribos, kai viskas pradės atrodyti daug aiškiau ir įvykiai susidėlios į savo vietas. Galbūt dabartinė jūsų būsena priverčia susimąstyti, ką daryti toliau, tačiau atsisakydami savo svajonių daug prarasite.

SKORPIONAS



Šią savaitę susidursite su iššūkiais, kurie privers jus iš naujo įvertinti savo gyvenimą. Galite neišvengti net konfliktų, tačiau pajusite tikrą gyvenimo skonį ir įgysite daugiau patirties. Nesistenkite būti tobuli, kad jus kas nors įvertintų. Žmonėms jūs patinkate tokie, kokie esate, todėl galite neabejoti, jog kad ir ką nuspręsite, jus palaikančių visada atsiras.

ŠAULYS



Jausitės kankinami minčių apie jums iškilusias problemas. Tačiau kuo daugiau galvosite, tuo daugiau sunkumų patirsite. Stenkitės galvoti apie jums malonius dalykus. Vis dėlto, jei turite rimtų bėdų, kurias reikia nedelsiant išspręsti, neignorukite jų. Šią savaitę bus daug paprasčiau priimti sprendimus ir netrukus pajusite palengvėjimą.

Šaltinis: Kasvyksta.lt

ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 20,30 kv. m butą bendr. Viečiuonuose (yra balkonai, sandėliukai) už 4700 eur. Tel. (8-672) 48813.

1 kambario 31 kv. m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-674) 03087, nuo 21 val.

1 kambario 30,68 kv. m butą po visiško remonto su naujais baldais bei buitine technika 2 a. Sveikatos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

erdvų 1 kambario 36 kv. m butą 2 a. iš 3 a. Veisiejuose (2 min. iki ežero). Tel. (8-687) 75727.

1 kambario 27 kv. m butą 3 a. iš 9 a. Ateities g. 7 už 21 tūkst. Tel. (8-673) 27815.

1 kambario 37 kv. m butą 4 a. iš 5-ųjų Gardino g. 36, už 13 500 eur. Tel. (8-606) 23683.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mokyklos) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 32 kv. m butą su sandėliuku Gardino g. 14, už 18 tūkst. eur, arba keičiu. Tel. (8-698) 89809.

1,5 kambario 41 kv. m butą 2 a. netoli "Eglės" san., Neravų g. už 18 tūkst. eur. Tel. (8-653) 67321.

Skubiai 1 kambario 34 kv. m butą 4 a. Gardino 17 už 18 tūkst. eur. Tel. (8-676) 33858.

1 kambario 34,10 kv. m butą 5 a. iš 5 a. Ateities g. už 23 tūkst. eur. Tel. (8-684) 38964.

1,5 kambario butą 2 a. Ateities g. už 20 tūkst. eur. Tel. (8-682) 34717.

naujai įrengtą 1 kambario 34 kv. m butą 1 a. Leipalingyje už 9 tūkst. eur. Tel. (8-657) 83650.

2 KAMBARIO BUTAI

2 kambarių 49 kv. m. butą po remonto 5 aukšte Šiltnamių g. (prie upelio) už 35 tūkst. eur. Tel. 00447712090321, kviesti Romą.

2 kambarių 41 kv. m butą 1a. (atsirkas įėjimas) Gardino g. už 22300 eur. Tel. (8-682) 47212.

2 kambarių 36 kv. m butą 4 a. Gardino g. už 15500 eur. Tel. (8-655) 07500.

2 kambarių butą 3 a. Veisiejų g., prie katilinės, už 43 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių 50 kv. m butą su balkonu, 2 a. iš 9 a., prie miško, graži aplinka, geri kaimynai, Liškiavos g., už 35500 eur. Tel. (8-686) 08080.

2 kambarių 56 kv. m butą su 2 balkonais, 6 a. iš 9 a. Veisiejų g. (prie senos katilinės) už 46 tūkst. eur (be tarpininkų) arba keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

2 kambarių nestandartinį 40,14 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 28 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 34500 eur. Tel. (8-698) 48621.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

2 kambarių 47 kv. m butą bendr. 2 a. su baldais ir buitine technika, 2 sandėliukai, Gardino g. už 17500 eur. Tel. (8-615) 57541, (8-698) 35361.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Merkinės g. 7 už 29 tūkst. eur. Tel. (8-647) 11712.

2 kambarių butą 1 a. Ateities g., už 32 tūkst. eur. Tel. (8-698) 48621.

šviesų 2 kambarių 52 kv. m butą su dviem balkonais 3 a. iš 9 a. Ateities g. už 40500 eur. Tel. (8-676) 99171.

2 kambarių 50 kv. m butą 5 a. Vytauto g. už 29 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

skubiai 2 kambarių 50,84 kv. m butą 5 a. iš 9 a. Liškiavos g. už 27 tūkst. eur. Tel. (8-623) 23291.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. Dabintos g. už 22 tūkst. eur. Tel. (8-603) 35386.

2 kambarių 52 kv. m tvarkingą butą su rūsiu 7 a. iš 9 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-614) 00821.

2 kambarių 54 kv. m butą Leipalingyje (namas renovuojamas) už 15 tūkst. eur, domina keitimas. Tel. (8-621) 22021, (8-621) 05395.

2 kambarių 47,5 kv. m butą 2 iš 2 a. Antakalnio g. 14, už 28500 eur. Tel. (8-603) 62830.

2 kambarių butą 1 a. Liškiavos g. (namas renovuojamas) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-682) 34717.

2 kambarių 53,34 kv. m butą 1 a. Viečiuonuose (netoli mokyklos ir darželio) už 20 tūkst. eur. Tel. (8-671) 92714.

3 KAMBARIO BUTAI

3 kambarių 70 kv. m butą 1 a. Ateities g. (tinka komercinei veiklai), už 38 tūkst. eur. Tel. (8-618) 07661.

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su sodu, šiltnamiais ir garažu (viskas šalia buto) 2 a., M.K.Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 41500 eur. Tel. (8-612) 20646.

3 kambarių 80 kv. m butą 2 a. miesto centre. Tel. (8-609) 80150.

3 kambarių 61 kv. m. butą 2 a. Liškiavos g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-626) 56541.

3 kambarių butą 2 a. iš 5 a. Gardino g. (prie upelio) už 40 tūkst. eur. Tel. (8-687) 74121.

rekonstruotą naujos statybos 3 kambarių butą su baldais: į du atskirus po 1 ir 2 kambarių butus, per du aukštus, autonominis šildymas, Neravų g., už 92 tūkst. eur. Tel. (8-614) 58554.

sutvarkytą po remonto 3 kambarių 48 kv. m butą (galima su baldais) 2 a. iš 4 a. M.K.Čiurlionio už 53 tūkst. eur. Tel. (8-652) 56216.

3 kambarių 52 kv. m butą mediniame name 1 a. iš 2 a. Antakalnio g. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-625) 30304.

3 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 60 tūkst. eur. Tel. (8-603) 36151.

4 KAMBARIO BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 42400 eur. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 43400 eur arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

5 KAMBARIO BUTAI

5 kambarių 91 kv. m butą 1,5 a. Ateities g. su 46 kv. m rūsiu ir dviem balkonais, tinka komercinei veiklai, už 42 tūkst. eur arba keičia į 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-652) 65462.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

3 namų valdos sklypus po 20 a, 10 km nuo Druskininkų, Gerdašiuose, yra el., vandentiekis. 1 a - 340 eur (viename sklype yra galimybė nusipirkti pusę namo už 5 tūkst. eur). Tel. (8-614) 81606.

20 a namų valdos sklypą Gailiūnuose. Tel. (8-623) 45153.

2 sklypus po 62 a Liplūnuose, 8 km nuo slidinėjimo trasos (yra geodeziniai matavimai, topo nuotrauka, prie asfaltuoto kelio), po 11300 eur. Tel. (8-682) 48474.

3 sklypus: 12 a ir 13 a, 14 a tarp Neravų ir Viečių. Tel. (8-614) 15457.

25 a sklypą su pastatais Smarlinų k. už 5900 eur. Tel. (8-624) 17600.

1,74 ha žemės ūkio paskirties sklypą (yra geodeziniai matavimai, ir galimybė išsikasti tvenkinį) šalia miško, 6 km nuo Druskininkų, prie plento, Veršių k., netoli Avrijo ež., tinka komercijai. Siūlyti įv. variantus (galima derėtis). Tel. (8-617) 23339.

62 a sklypą (galima keisti namų valdą) Gailiūnuose. 1 a. - 580 eur, 8 a Šaulėnų k. (prie Sauliuko ežero) už 7830 eur. Tel. (8-687) 74121.

16 ha sklypą, kuris ribojasi su ežeru, Varėnos raj., Genionių k., už 13500 eur. Tel. (8-698) 48621.

sklypą prie Latežerio ežero, yra pakrantės, rekreacinė ir namo teritorijos, už 32 tūkst. eur. Tel. (8-605) 39383.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

9 a sklypą Baltašiškėje už 45 tūkst. eur. Tel. (8-650) 52629.

namų valdos sklypus: 20 a ir 43 a Gailiūnuose prie Nemuno. Tel. (8-673) 81355.

besikurančioje gyvenvietėje, geroje vietoje 13,88 a kraštinį sklypą (tvarkingi dokumentai), Perkūno g., netoli Viečių, už 15 tūkst. eur. Tel. (8-602) 70714.

7 a namų valdos sklypą Druskininkuose, Pavėsio g., kraštinį prie miško, visos komunikacijos, atskiras privažiavimas. Tel. (8-650) 83251.

gražioje vietoje 27 a namų valdos sklypą, yra tvenkinys, šalia Druskininkų, Snaugupėje, už 12 tūkst. eur. Tel. (8-686) 54211.

NAMAI

naujos statybos 2 a. 230 kv. m neįrengtą namą 6 a sklype, Jaskonių sodų bendrijoje, už 47780 eur. Tel. (8-600) 07399.

du namus Leipalingyje: 59 kv. m, 7 a sklype, už 12 tūkst. eur, 57 kv. m, 5 a sklype už 9 tūkst. eur. Tel. (8-616) 48116.

namą Mašnyčių k. už 47 tūkst. eur (galima išsimokėti). Tel. (8-609) 74938, (8-686) 70610.

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno (kaina sutartinė). Tel. (8-600) 80228.

82, 45 kv. m medinį namą su ūkiniais pastatais, 5 ha žemės, 30 m pakrantės, 500 m nuo Metelių ežero, už 26500 eur. Tel. (8-623) 20014.

pusę namo 100 kv. m (per 2 aukštus) Nemuno g. už 130 tūkst. eur. Tel. (8-612) 20142.

2 aukštų nuosavame name parduoda 1 aukštą su atskiru įėjimu, katiline, dideliu garažu, sandėliavimo patalpa, yra pavėsinė, didelis sodelis su obelimis Mizarų g. Tel. (8-313) 53621.

SODAI

9,85 a sodą su mažu med. nameliu, yra rūšys, miesto vandentiekis, tel. linija, "Raigardo" bendrijoje už 19500 eur. Tel. (8-685) 72362.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra gręžinys, el. (yra namo projektas ir statybų leidimai). Kaina: su projektu už 11600 eur, be projekto 9000 eur. Tel. (8-612) 20142.

5,5 a sodą su mūriniu namu Viečiuonuose už 16 500 eur. Tel. (8-624) 80598.

6 a sodą su mediniu vasarnamiu ir ūk. pastatu bendrijoje "Raigardas" Ratnyčioje, už 24700 eur. Tel. (8-686) 37988.

6 a sodo sklypą (yra parengtas ir suderintas namo projektas, trifazis, el.) Viečiuonuose už 9 tūkst. eur. Tel. (8-620) 50935.

6 a sodo sklypą Viečiuonuose. Tel. (8-625) 46448.

6 a sodą su med. nameliu "Raigardo" bendr. (netoli viešbučio "Laima") už 20300 eur (kaina ne galutinė, galima derėtis). Tel. (8-610) 49331.

geroje vietoje 10 a sodą su mediniu nameliu, "Raigardo" bendr., už 23 tūkst. eur. Tel. (8-612) 93977.

6 a sodą su 2 a. namu 89 kv. m ūkiniu pastatu, 18 kv. m garažu, sodų bendr. "Papartis", Viečiuonuose. Tel. (8-602) 11495.

11a. sklypą su vasarnamiu sodų bendr. "Raigardas" už 35 tūkst. eur. Tel. (8-686) 99079.

GARAŽAI

garažą su rūsiu ir trifaze el. Merkinės g. už 4300 eur. Tel. (8-699) 83720.

garažą Baltašiškėje už 2750 eur. Tel. (8-662) 32490.

garažą prie katilinės už 3 tūkst. eur. Tel. (8-686) 15816.

tvarkingą garažą su duobe Ratnyčioje už 1750 eur. Tel. (8-609) 00705.

25 kv. m garažą su duobe prie katilinės už 4630 eur. Tel. (8-698) 36389, (8-698) 74598.

garažą saugioje vietoje, su duobe, tvarkingoje bendrijoje, Merkinės g., už 3200 eur. Tel. (8-686) 08080.

3 garažus-sandėlius 6x18x4,8, Neravų k., Užugirio g. 9 (galima pirkti po vieną). Tel. (8-612) 92239.

garažą Baltašiškėje už 2750 eur. Tel. (8-612) 12265.

KITAS TURTAS

80 a sodybą su visais pastatais, prie kelio, šalia miško, 100 m iki upelio, Kapiniškių k., už 23 tūkst. eur. Tel. 53875.

sodybą Žagarių k., prie Seirijų, aplink Dusios, Metelių, Obelijos ežerai, su nuosavu tvenkiniu, namu, lauko virtuve, garažu, dideliu ūk. pastatu, 1 ha žemės, už 30 tūkst. eur. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

sodybą su 12,5 ha žemės Barzdžiūnuose už 19500 eur. Tel. (8-698) 48621.

47 a n. v. sklypą su sodyba ir ūkiniais pastatais Švendubrės k. už 33 tūkst. eur. Tel. (8-677) 22363.

sodybą su visais pastatais (galima pirkti su žemės ūk. paskirties sklypu) Lazdijų raj., Noragėlių seniūnijoje, už 25 tūkst. eur. Tel. (8-686) 91978.

35 a sodybą su 4 pastatais, akmeniniu rūsiu prie miško, 22 km nuo Druskininkų, už 11 tūkst. eur. Tel. (



Astrologinės būrejo konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko- parapsichologo, ekstrasenso, humanitarnių mokslų daktaro Gido Skiltį. Prityręs būrejas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K. Čiurlionio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221 arba el. paštu: info@druskonis.lt

„Į jus kreipėmės gegužės mėnesį, kai kelerius metus negalėjome parduoti savo senelių sodybos. Esu labai pamaldi. Bet pamačiau, kad stebuklą būna. Jūs atvažiavote, nuėmėte kerus, pabendraavote su vienišiomis dvasiomis. Pasakėte, kad prie trijų bažnyčių elgetas pamalonintumėm po 3 eurus. Ir tikrai, po kelių savaitių atvykę pirkėjai nupirko sodybą. Net nesiderėjo. Bet štai vėl turime problemą. Užauginome tris vaikus: dvi mergaites ir sūnų. Meldžiūsi už juos, bet kažko abe-

joju. Sakykite, kaip paskirstyti pinigų? Nenorime nieko nuskriausti“,- klausia M.K.Čiurlionio g. gyventoja O.B.

Dr. Gidas: Bet labai keista man atrodo, kad norite patarimo ne asmeniškai, bet per laikraštį. Pinigai ir godumas seimūna, barzdota popa ar savivaldybės paklusnia „avele“, ar dievobaimingą bobelę neretai išveda iš kelio. Prie paprasto dzūkelių bedarbio - vienas velnias, prie davatkėlės – devyni, o prie nomenklatūrinio kandies – politikieriaus - šimtas trisdešimt šeši. Duosiu patarimą. Suprantu, kad turėtumėte alibi, tos lygiavos, pinigų skirstymo tikrai nedarysite viena. Ir, ži-

noma, parodysite vaikams mano patarimą „Druskonyje“ ir širdis atlėgs. Pinigai žmogų vaiku padaro ir į kapus nuvaro. Eurai žmogų pakaria ir paleidžia. Bet pinigai nei laimingos, nei sveikatingos moteriškės nepadarys ir nuo bėdų neišganys. Šiūni atidėkite trečdalį, nes turi šiuo metu slaptą ir kruopščiai slepiamą priklausomybę: lankosi kazino. Ir jau turi problemų. Rimtų. Vienos iš dukrų žentas iškaulys pinigus ir nusipirkęs brangią mašiną, ją netrukus sudaužys. Patarčiau pinigus investuoti. Kad augtų procentai. Kaip dainavo Pupų Dėdė: prie gero dzūkiško kugelio kaip spirgūčių kipšiukų susispietė.

Specializuota įmonė

SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.
(su defektais, po avarijos)

Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.

Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

naują itališką l. automobilio bagažinę už 50 eur, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55, 4 skardinius ratlankius R14; Rover 216 visą komplektą veliūrinį sėdynių l. geros būklės; trifazį variklį su šmirgelio diskeliu. Tel. (8-648) 61363.

automagnetolas ir CD keitiklius: "Blaupunkt" ir "Sony", 1997 m. VW Golf III universal. priekinį kairį ir galinį dešinį žibintus, el. langų pakeičius, skardinių ratlankių dangtelių, gaubtus. Tel. (8-686) 43600.

preša "Welger AP- 45" ir vienašę priekabą. Tel. (8-626) 46067.

įv. padangas: R15, R17, R18. Tel. (8-684) 71122.

4 vnt. skardinių ratlankių R14 už 30 eur. Tel. (8-609) 00705.

akumuliatorius nuo 15 eur. Tel. (8-627) 87576.

1998 m. Audi A6, 2,5 D, 110 kw, dalimis. Tel. (8-622) 15862.

po 4 vnt. ratlankius su padangomis: VW R14 už 40 eur, BMW R15, už 40 eur, MB R15 už 60 eur. Tel. (8-636) 07804.

1992 m. Audi 80 1,9 TDI, 66 kw, TA iki 2017 m. 06 mėn., už 700 eur, 1994 m. Audi 100 automat., 2,5 TDI, 85 kw, TA iki 2017 m. 05 mėn., už 700 eur. Tel. (8-626) 17609.

dalimis: 2002 m. BMW 320, 1997 m. Ford Fiesta, 1991 m. Jaguar. Tel. (8-602) 28830.

1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 D, už 900 eur, 2004 m. Ford Fiesta 1,4 D, už 1500 eur, 2005 m. Opel Astra universal., 1,7 CDTI, TA, už 3 tūkst. eur, 2001 m. Ford Ka 1,3 už 500 eur, 1998 m. Opel Vectra, sedanas, 1,8, už 900 eur. Tel. (8-602) 28830.

1999 m. Mazda Demio, 1,3 benzinas, TA iki 2017 m. 04 mėn., už 1000 eur. Tel. (8-682) 57845.

2007 m. Toyota Avenis 2,2 D, 130 kw, odinis salonas, R17 lieta. ratl., už 4800 eur. Tel. (8-618) 53770.

1995 m. VW Passat B4, 1,9 TDI, 66 kw, mėlyna, už 850 eur. Tel. (8-684) 14003.

2001 m. VW Passat universal., 1,9 TDI, 98 kw, mėlyna, TA, už 1300 eur. Tel. (8-645) 06548.

1997 m. Subaru Legacy Outback (mehalinė) 2,5, benz.-dujos, TA 2017 m., draudimas, žaliai-pilka, už 1450 eur. Tel. (8-621) 65563.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510i už 7 eur, Nokia ASHA 200 (yra 2 sim kortelės) už 12 eur, Sony Ericsson K601i už 10 eur, Nokia pakrovėjas po 2 eur ir akumuliatorių BL-5C už 2 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

Nokia 6030, už 3 eur. Tel. (8-610) 21333.

Nokia 108 už 17 eur, Samsung Galaxy S2 Plus už 90 Eur, Nokia Lumija 800 už 70 eur, Samsung Galaxsi S5 už 300 eur. Tel. (8-626) 17609.

Nokias: 6300, C5, 5130, Aša 302 po 15 eur. Tel. (8-614) 89590.

BALDAI

juodą rašomąjį stalą 120x60 už 20 eu, TV spintelę-staliuką (aukštis 70 cm) už 10 eur, dvi pakabinamas spintelės: 44x60 po 6 eur metalinę 4 dūrelių spintą 160x75 garažui už 40 eur, svetainės staliukus: apvalų už 20 eur, stačiakampį už 16 eur. Tel. (8-686) 43600.

sofą-lovą ir 2 fotelius, staliuką, pufą, 2 spintelės prie lovos, veidrodį su spintelė. Tel. (8-634) 54310.

žurnalinį staliuką, įv. spintelės ir kitus įv. baldus. Tel. (8-625) 60281.

naują kompiuterinį stalą su ratukais už 17 eur, 2 baro kėdes po 12 eur. Tel. (8-690) 47310.

nebrangiai vokiškas: viengules ir dvigules lovas, kėdes, spintas, fotelius, sofą-lovą, virtuvines spintelės, virtuvinį ažuolinį kampa, bufetą, komodą, raudonmedžio sekciją su 2 spintomis. Tel. (8-610) 23290.

juodos eco odos lovą su vientisu čiužiniu 140x200 (pagrindas-medinės lentelės, iš UK, išsiardo, patogų transportuoti už 125 eur, šviesų (balintos spalvos) natūralios odos, Etap firmos fotelį (102x90) už 50 eur. Tel. (8-671) 63510.

naujus įv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spintelės (galime atvežti). Tel. (8-677) 66757.

BUITIES TECHNIKA

DVD grotuvą "Aurum" už 30 eur. Tel. 51745.

pigiai 2 šaldytuvus, įv. televizorius. Tel. (8-625) 60281.

kojinę siuvimo mašiną "Padolsk" už 40 eur. Tel. (8-624) 32154.

kineskopinius plokščiaekranus televizorius: "Samsung" (istr. 51) už 30 eur, "Sony" (istr. 37) už 26 eur, indaplovę "Bosh" už 45 eur, TV sienos laikiklį už 6 eur. Tel. (8-686) 43600.

muzikinį centrą "Sony" (kasečių ir CD grotuvais, stiprintuvu) už 58 eur, kolonėles "Radiotehnika S-50" už 75 eur, automat. skalbyklę "Thomson" (atsidaro iš viršaus) už 85 eur, radiotunerį su programavimu "Techniks" už 35 eur. Tel. (8-610) 21333.

nebrangiai didelį televizorių, vokišką automatinę skalbimo mašiną. Tel. (8-634) 54310.

KOMPIUTERIAI

skype-kamerą, adaptorių "D-LINK, koloneles "Opollo" už 4 eur. Tel. (8-686) 43600.

XT Box 360 konsolę su 50 žaidimų ir RGH sistema ir LT+3.0. Tel. (8-606) 23683.

2 naudotas nešiojamus kompiuterius: "Tohiba" už 150 eur, "Samsung" už 300 eur. Tel. (8-611) 33549.

naudotą kompiuterinę įrangą su monitoriumi "Hitachi" už 50 eur. Tel. (8-648) 61363.

geros būklės nešiojamą kompiuterį "Asus". Tel. (8-614) 15457.

KITI DALYKAI

el. grindų blizgintuvą su dulkių surinkėju už 18 eur, deguonies balioną už 22 eur. Tel. (8-617) 69670.

36 v transformatorių su dėžute garažui už 23 eur, pakabinamus šviestuvus butui arba sodui nuo 7 eur, el. trimerį "Jonsered" 400 w už 15 eur. Tel. (8-686) 43600.

Romanovo veislės avis auginimui ir mėšai (gyvas svoris 1 kg/3 eur). Tel. (8-613) 35923.

metalinę vonią su kojomis 105x70 su maišytuvu ir dušu už 20 eur. Tel. (8-682) 35577, vakare.

"Ryto" gimnazijos mergaitės S dydžio: megztinį už 20 eur, naują sijoną už 20 eur (perkant abu švarkas dovanų d. S). Tel. (8-685) 79054, (8-629) 17453.

įv. spalvų kilimus ir kilimines dangas. Tel. (8-625) 60281.

įv. elektrines drėses, 12 kg estiškus baltus aliejinius dažus, kraujo spaudimo matavimo aparatą "Logiko Digit" už 15 eur, parketinį laką "PF-231", 2 vnt./po 2,5 kg, olandišką vyr. su pavaromis dviratį. Tel. (8-610) 21333.

naują elektrinę grindų šildymo įrangą, tinkančią montuoti po medžio ir laminato grindimis, termomasazinę lovą "Navasan" už 300 eur. Tel. (8-648) 61363.

įvairaus amžiaus ir svorio avis mėšai ir auginimui (kaina sutartinė). Tel. (8-603) 38290.

Romanovo veislės avis auginimui ir mėšai, žeminius kviečius. Tel. (8-620) 83096.

"Atgimimo" mokyklos mergaitės uniformos megztinį (ūgis iki 160) ir kaklaraištį už 15 eur. Tel. (8-647) 33090.

įv. vokiškus geros būklės nebrangiai dviračius su 3 ir daugiau pavaromis. Tel. (8-610) 23290.

dideles ir 3 mažesnes pūkines pagalves, lyginimo lentą. Tel. (8-634) 54310.

vokišką benzininę žoliapjovę už 60 eur. Tel. (8-610) 23290.

berniuko dviratį iki 10 metų, "Saulės" mokyklos berniuko uniformos megztinį (ūgis 146). Tel. (8-685) 40200.

kaproninį 4 m pločio tinklą nuo paukščių 1 m/2 eur, naują prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur. Tel. (8-670) 99923.

klausos aparatą už 21 eur, prietaisą nuo kurmių ir kurklių už 18 eur. Tel. (8-675) 06330.

klausos aparatą už 21 eur, prietaisą pelėms, žiurkėms, tarakonams naikinti už 12 eur. Tel. (8-678) 66028.

juodą vyrišką kostiumą (ūgis 189) už 30 eur, šviestuvus: 1 lempos po 14 eur, 4 lempų po 8 eur, 3 lempų po 8 eur, kiliminę dangą 490x336 m už 30 eur, vonios veidrodį už 7 eur. Tel. (8-623) 45153.

3 m viengubo pjovimo lentas (5 cm storis), lauko terasos baldus, rusiški ketaus šildymo krosnelę, lauko sandėliuką, malinę, kreivulių pavėsinę (3x2,20). Tel. (8-656) 38881.

universal. sauskelnes "Pampers" už 80 vnt./8 eur, berniuko iki 4 mėn. išvaizdžius drabužėlius. Tel. (8-606) 23683.

8 naudotus medinius langus 130x135. Tel. (8-685) 40200.

avižas, kviečius, lauko akmenis. Tel. (8-605) 70200.

pigiai naujus ir mažai naudotus vasarinius ir žieminius žvejybos reikmenis: meškeres, rites, pavadėliai, valus, spinningą, sargelius, blizgutes, kabliukus, avižėles. Tel. (8-687) 25132.

šulinio žiedą už 29 eur. Tel. (8-629) 42900.

naujas vokiškas vasarines moteriškas odines basutes (d. 39) už 30 eur. Tel. (8-648) 83867.

25 kubinių metrų cisterną (tinka kanalizacijai), el. variklį, "Drobės" siūlus. Tel. (8-612) 12197.

2 pirmaveršes karves už 500 eur, dvi 2 mėn. telyčaites po 150 eur. Tel. (8-616) 22519.

vyrišką dviratį "Turist" už 45 eur, didžiąją knygą apie Lietuvą už 28 eur, mažą televizorių "Šitelis" už 10 eur. Tel. (8-689) 26393.

vokišką vėjaplovę "Einhell" už 49 eur. Tel. (8-624) 17600.

vokišką naują benzininį trimerį už 90 eur. Tel. (8-636) 07804.

aliuminio talpą 150x80x47 su dangčiu, dugne yra išleidžiama anga už 150 eur. Tel. (8-672) 70308.

"Ryto" gimnazijos mergaitės uniformos švarką ir liemenę (d. 36). Tel. (8-653) 44875.

naują stiklinę prekybinę vitriną 50x50x200 su spintelė už 300 eur, naują židinio kapsulę už 280 eur. Tel. (8-613) 49815.

po 3 m metalinius vamzdžius (skersmuo 100 mm), tinka tvoros stulpams. Tel. (8-659) 76557.

"Ryto" gimnazijos mergaitės uniformos (d. 36) švarką už 20 eur, ir sijoną už 20 eur, "Saulės" mokyklos mergaitės sarafaną (ūgis 156) už 20 eur. Tel. (8-611) 21468.

15 vnt. gelžbetoninių sijų 4 m ilgio, trinkelį ir plytelių pjaustymo stakles, skardos lankstymo stalą. Tel. (8-672) 50317.

triušius auginimui ir mėšai. Tel. (8-614) 47247.

grūdus, avižas, miežius, lubinus. Tel. (8-626) 46067.

didelį pilnai sukomplektuotą, 2 miegamųjų, mobilų namelį (12x3 m) "Wilerby Granada" (caravana), už 4900 eur. Tel. (8-602) 10554.

raudonas plytas. Tel. (8-638) 08033.

"Ryto" gimnazijos mergaitės uniformos švarką (d. 36) už 20 eur. Tel. (8-628) 86090.



Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!
Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!
Tel. 868585848.

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

l. automobilius, motorolierius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

geros būklės arba naują telefoną Nokia 515 su 2 SIM kortelėmis ir gerai veikiančia kamera. Tel. (8-685) 37757.

Audi Coupe iki 1987 m. Tel. (8-618) 53770.

l. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

mišką su žeme. Tel. (8-698) 77954.

garažą, gali būti nestandartinis Baltaišiškeje. Tel. (8-618) 53770.

įv. lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

skalbimo mašiną "Maliutka" ir "Fėja". Tel. (8-610) 21333.

didelį priekalą. Tel. (8-675) 80063.

TV priedelį. Tel. 51745.

PAMALDOS IR RENGINIAI RUGSĖJO MĖNESĮ PILNŲ NAMŲ BENDRUOMENĖJE

Rugsėjo 6 d., sekmadienį, XXIII eilinis sekmadienis. Šv. Mišios bus aukojamos 13 val. Po Mišių bus šventinamos devocionalijos ir vyks vidinio išgydymo pamaldos. Skaitysime Akatistą.

Rugsėjo 13 d., sekmadienį, XXIV eilinis sekmadienis. Šv. Mišios bus aukojamos 13 val. Po Mišių bus šventinamos devocionalijos ir vyks vidinio išgydymo pamaldos. Skaitysime Akatistą.

Rugsėjo 20 d., sekmadienį, XXV eilinis sekmadienis. "Pilnų namų bendruomenės Dievo Gailėstingumo koplyčios konsekavimo 5-osios metinės." Šv. Mišios bus aukojamos 13 val. Po Mišių bus šventinamos devocionalijos ir vyks vidinio išgydymo pamaldos. Skaitysime Akatistą. Kviečiame iškilmeje visus gausiai dalyvauti.

Rugsėjo 27 d., sekmadienį, XXVI eilinis sekmadienis. Šv. Mišios bus aukojamos 13 val. Po Mišių bus šventinamos devocionalijos ir vyks vidinio išgydymo pamaldos. Skaitysime Akatistą.

Atkreipiame dėmesį, kad šiokiadieniai šv. Mišios aukojamos vakarais 18 val. Sekmadieniai šv. Mišios aukojamos 13 val. Renginių ir pamaldų tvarkaraštį visada galite rasti bendruomenės interneto tinklalapyje, adresu: www.pnb.lt.

Primername, kad negalintys atvykti gali atsiųsti savo asmenines intencijas adresu intencijos@pnb.lt

KEIČIA

2 butus po 2 kambarius Dabintos ir Gardino g. keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba parduoda. Tel. (8-672) 20599.

2007 m. Audi A6, Allroad, Quattro keičia į sklypą arba sodybą Druskininkuose, Gailiūnuose ir jų apylinkėse. Tel. (8-612) 50727.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių butą su baldais 7 a. Vytauto g. už 130 eur + patarn. Tel. (8-612) 40856.

Išnuomoja garažą su duobe Baltaišiškeje už 18 eur. Tel. (8-611) 21491.

2 asmenų šeima išsinuomotų ilgesniam laikui 1 kambario butą (bendrabučio nesūlyti). Tel. (8-671) 76000.

Vasaros metu išnuomoja 1 kambario butą prie Vijųėnio tvenkinio. Tel. (8-647) 33090.

Išnuomoja pusę namo 2-ame aukšte, Ratnyčioje, už 200 eur/ mėn + elektra ir vanduo. Tel. (8-684) 64377.

2 asmenų tvarkinga šeima išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui (bendrabučio nesūlyti). Tel. (8-680) 92119.

Išnuomoja 2 kambarių butą miesto centre. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 100 kv. m renovuotą sodo namą su patogumais, kūrenamą kieto kuro katilu, sodų bendr. "Paparitis", Viečiūnuose. Tel. (8-675) 00095.

Tvarkinga šeima išsinuomotų 1 kambario butą arba namelį ilgesniam laikui. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-624) 95366.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute (pageidautina merginai arba materialiai) 2 a. Ateities g. už 90 eur/mėn. Tel. (8-626) 28899, nuo 18 val.

Išnuomoja nuo rugsėjo 20 d. 48 kv. m butą su baldais M. K. Čiurlionio g. 66, už 150 + patarn. Tel. (8-672) 21226.

Išnuomoja 600 kv. m plotą ir 400 kv. m, 5 m aukščio patalpas. Baravykų g. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja miesto centre, privačiame name vienam asmeniui atskirą kambarį už 90 eur/ mėn.+ už vandenį ir elektrą. Tel. (8-614) 30931.

Išnuomoja 1 kambario šiltą butą su baldais ir buitine technika, dideliu stiklintu balkonu už 90 eur/ mėn.+ patarn. Tel. (8-621) 63579.

Išnuomoja 3 kambarių butą su baldais 1 a. Ateities g. Tel. (8-698) 74944.

2 asmenys išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Gali mokėti tik už pat

Prekių

Geriami pedagogai, vaikai ir jų tėveliai

Nutvieksta rudėnį žengusios saulės spindulių ir džiuginanti margaspalviais astrų, kerdelių žiedais atskubėjo Rugsėjo pirmoji. Sveikiname Jus naujųjų mokslo metų pradžios proga linkėdami, kad jie būtų pilni pasitikėjimo, pagarbaus ir šilto bendravimo. Tegul šiais mokslo metais mus visus jungia darnus darbas, bendri siekiai ir atradimai.
VšĮ „Kretingos maistas“

MIŠKO SAVININKAMS:
Rengiame dokumentus ES paramai, ženklinaime ir valome ribines linijas, atstatome riboženklis, įvertiname medynus, paruošiame dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagamintą medieną.
El. paštas: info@miskodarbai.lt
Tel. 868796000.

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS
EKovata (sausą, šlapia) 1 m² nuo
TERMOPUTA 1,45 Eur
GRANULĖMIS
POLIURETANU
UAB "Juodasis garnys"
Tel. 8 601 00 888

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.
Dzūkijos Mediena
Tel. 8 698 55 325 / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

MIŠKŲ PROJEKTAI
brangiai perka
MIŠKUS
bei įvairią Medieną
žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.
Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

Stambi įmonė
brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.
Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

Pjauname žolę Tvarkome aplinką
Druskininkuose ir apylinkėse.
Tel. 8 682 78638.

Rugsėjo 1-osios šventė Druskininkų mokyklose vyks:
„Ryto“ gimnazijoje - 10 val.,
„Atgimimo“ mokykloje - 10 val.,
„Saulės“ pagrindinėje mokykloje - 10 val.,
Leipalingio pagrindinėje mokykloje - 10 val.,
Viečiūnų pagrindinėje mokykloje - 9 val.,
M.K.Čiurlionio meno mokykloje: Dailės ir choreografijos skyriuje – 13 val.; Muzikos skyriuje – 15 val.

Įmonei reikalingi: viešbučio administratorius(-ė), padavėjas(-a).
CV siųsti adresu info@credo-hotel.lt arba skambinti tel. 51555.

UAB "Leipmetalis" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.
Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

NUOMOJU SAVIVARTĮ DAF ir KRAUTUVĄ BOBCAT S 205 su kaušu ir paletinėmis šakėmis.
Tel. (8-612) 50727.

Siūlome gerai apmokamą darbą patyrusiems autovežių vairuotojams.
Nemokančius dirbti autovežiu - apmokome. Skambinti tel. 868672239, nuo 8 iki 18 val.

PERKAME MIŠKĄ
visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto
+370 660 46666
info@dainavosmediena.lt

Miško kirtimo, traukimo darbai.
Savivarčio nuoma. Juostinių gaterių pjaustome medieną savo lentpjūvėje. Statybinė mediena, malkos. Žvyras, juodžemis ir statybiniai akmenys.
Tel. (8-693) 76419.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išstisus metus! Garantija, aptamavimas. www.Melkerija.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.
Tel. (8-698) 87336.

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiame skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

PATARIAME ir ŠILTINAME
Oro tarpus, stogus, sienas, grindis Ekovata, poliuretanu, termoputa, granulėmis
Tel. 8 608 64 777

ILGASTRĖLIU ESKAVATORIUMI, kasame tvenkinius.
Patariame dėl kasimo darbų, formuojame šlaitus, išvežame gruntą, vežame negabaritinius krovinius.
Tel. (8-682) 13114, (8-682)13115.

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.
Gaminami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.
Įrašome PVM sąskaitas-faktūras.
Tel. (8-600) 11011.

STOGAI IR FASADAI
RUUKKI
• lietaus vandens nuvedimo sistema
• skardos lankstinių gamyba
• konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas
K VIDARA
Alytus, Santaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

Vasarinės odinės vokiečių, portugalų, lenkų gamintojų **avalynės išpardavimas su 50 proc. nuolaida.**
Parduotuvė "Gulbė", I aukštas, Vilniaus al. 20.

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.
Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

Užsienio kompanija
BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI, atsiskaito iš karto.
Tel. (8-688) 88811.

Smulkus būsto remontas.
Tel. (8-685) 37723.

BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.
TEL. (8-602) 31516.

SUTEIKIU PASKOLĄ
Tel. 8 687 82 448

Pateikus šį skelbimą Jums bus sumokėta 2 €, jeigu pardavimo suma bus ne mažesnė kaip 100 €

PERKAME AUKSĄ, SIDABRĄ, GINTARĄ, ANTIKVARIATĄ

AUKSO LAUŽĄ IR DIRBINIUS, STOMATOLOGINĮ AUKSĄ (IŠVALOME), SIDABRO LAUŽĄ IR DIRBINIUS, SIDABRINIUS INDUS, ĮRANKIUS, KONTAKTUS. GINTARO ŽALIAVĄ (GABALUS), PAPUOŠALUS: KAROLIUS (APVALIUS, OVALIUS, BAČKUTĖS, SLYVOS FORMOS), APYRANKES, SEGES, SMULKŲ GINTARĄ (NUO DVIEJŲ GRAMŲ), GINTARINES STATULĖLES (MATINĖS SPALVOS NEPERŠVIEČIAMĄ GINTARĄ).
- MOLINIUS (KAUNO DAILĖS KOMBINATO) GAMINIUS;
- TAPYTUS AUTORINIUS PAVEIKSLUS.

ATSISKAITOME GRYNAISIAIS IŠ KARTO!
SU SAVIMI NEPAMIRŠKITE TURETI ASMENS TAPATYBĖS DOCUMENTĄ.

Į DRUSKININKUS ATVYKSIME 2015 M. RUGSĖJO 9 D. MUS RASITE: NUO 10 IKI 17 VAL. TURIZMO IR VERSLO INFORMACIJOS CENTRE, GARDINO G. 3, DRUSKININKUOSE Į KITUS MIESTUS ATVYKSTAME. KREIPKITĖS TEL.: 8 623 47 249, 8 670 59 488.

GRYNO AUKSO GRAMO KAINA 30 €

Apvalūs gintariniai karoliai 300 €	Ovalūs gintariniai karoliai 1000 €	Gintaro grynuolis 300 €	Stomatologinis auksas 200 €	Aukso laužas 500 €
Moneta Nikolajus II, 5 rubliai. 120 €	Moneta Nikolajus II, 10 rublių. 300 €	Moneta A. Smetona, 10 litų. 35 €	Sidabrinė taurelė 35 €	Bronzinis medalis Nuo 300 €
Sidabrinis portsigaras 100 €	Molinė statulėlė 600 €	Molinė statulėlė 200 €	Molinė statulėlė 200 €	Popieriniai 10 litų 6 €
				Tapyti paveikslai iki 1970 m. 200 €

UAB „AUKSO LAIKAS LT“, TEL. NR. : 8 623 47 249, 8 670 59 488. WWW.GINTARAS24.LT

PERKAME MEDŽIO RAŠTUS
Tel. 8 626 72800

ATGAUK SKOLĄ
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

UAB "Rolginta"
Šildymo sistemos montavimas, praplovimas, hidrauliniai bandymai, vamzdinių vidaus paviršių valymas cheminiu būdu. Pridavimai VEI. Gręžimas deimantiniais cilindriniais grąžtais. Tel. 8-620-83809.

TIKRAI BRANGIAI PERKAME MIŠKUS VISOJE LIETUVOJE
Domina įvairaus brandumo ir sudėties miškai. Atsiskaitome iš karto.
Sėkmingai dirbame nuo 2001 m.
8-62-62-63-63
UAB „Girstis“ - tai saugaus sandorio garantas!

Baldų projektavimas ir gamyba:
Virtuvės baldai, Prieškambario baldai Spintos
Teikiame baldų surinkimo paslaugą
Gardino g. 57, Druskininkai
8655 7227; 8616 28771
RONER IV
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
I-V 8:00 – 17:00

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą
(pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos).
Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

UM
UTENOS MĖSA
BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išskirtimui.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
Tel. 8-688-80175
el.p.uabloginta@gmail.com

Studijai "Mikutis" – jau 20!



Pirmoji studijos "Mikutis" laida, 1995 metų pavasaris. Po repetitijos darželio "Bitutė" teritorijoje. Antroje eilėje iš kairės: Ramunė Plukytė (dabar Stankevičienė), Rita Jakucevičiūtė, Donata Amšiejūtė, Viktorija Gudelevičiūtė, Juozas Mikolainis, Rūta Povilanskaitė, Kristina Šedžiūtė, Jurgis Paliuka, Povilas Grikis. Iš dešinės pirma eilė: Povilas Vaitkus, Anatolij Oleinik, Darius Bubnelis, Julius Visockas, Vytautas Vyšniauskas, Martynas Moška, Donatas Markevičius, Juozas Paulėkas

Mes, pirmosios Juozo Mikolainio studijos "Mikutis" laidos auklėtiniai, nuoširdžiai sveikiname gerbiamą mokytoją su jo įkurtos muzikos studijos dvidešimties metų veiklos jubiliejumi. Norime palinkėti neišsenkančio optimizmo, kantrybės, meilės darbui bei muzikai.

Nors tik keletas iš mūsų savo ateitį susiejome su muzika, tačiau tie muzikiniai, koncertiniai pagrindai ir vertybės, kurias mokytojas davė, yra neįkainojami. Jo atsidavimas, sugebėjimas patraukti ir išlaikyti mūsų, tuomet dar vaikų ir paauglių, dėmesį prisidėjo prie mūsų asmenybių formavimosi.

"Iki šiol atsimenu tą dieną, kai į klasę įėjo "dėdė su dūdelėmis". Tada buvom trečiokai, ketvirtokai. Jis papasakojo apie pučiamuosius instrumentus, pademonstravo ir pagrojo keletą kūrinių įvairiomis fleitomis. Visus susidomėjusius pakvietė į aktų salę "klausus išbandymui". Grįžusi namo papasakojau mamai apie nutikimą, ir kad labai noriu groti ypatinga – išilgine fleita. Tiesą sakant, ši įvyki prisimenu kaip vieną pirmųjų savo "didelių" pasirinkimų – buvo smagu pačiai apsispręsti dėl būrelio, o tėvai palaikė", – savo prisiminimais dalijasi Ramunė.

„Išiminius repetitijos vyko įvairiose patalpose – „Mikutis“ pakeitė keletą vietų. Muzikos pamokos vyko darželyje-lopšelyje "Bitutė", buvusioje 3-ojoje vidurinėje mokykloje bei savivaldybės patalpose. Be grojimo, padūkdavome ir prisijuokdavome, erzindavome mokytoją – dabar prisiminus stebina jo kantrybę. Jam teko išbandymas dirbti su mumis ir paauglystėje. Tuomet mano muzikinį skonį ir stilių formavo tuometinės paauglių mados – "rap", "rave" kultūra, tad buvo labai sunku mokytis klasikinių kūrinių, tačiau mokytojas turėjo didelės kantrybės ir mokėjo motyvuoti – studijos kursą pabaigti pavyko." – prisimena Martynas.

"Mokytojas Juozas Mikolainis niekada nebuvo per daug griežtas ar oficialus, nebijojo jo, dažnai sakydavome, ką galvojame. Pvz., jam niekaip nepavyko mūsų įtikinti koncertinę programą praplėsti dainomis (iki šiol pamenu, kaip bandėme dainuoti dainelę apie svirplį, mergaitės ir berniukai turėjo dainuoti atskiras partijas – mes labai gėdijo-

mės ir protestavome). Beje, šią dainą dabar padainuoju savo dukrai, atlikdama abi partijas joms priklausančiu tembru", – su šypsena pasakoja Viktorija.

„Taip pat pykdavome, kai per koncertus reikdavo groti viename būryje su mažiukais – mes panelės jautėmės ir daugiau sugebančios. Pats išimintiniausias ir maloniausias buvo mokytojo suburtas konsortas iš mūsų su Donata ir Ramune, bandėme groti sudėtingesnius kūrinius. Labai gerai prisimenu projektą su svečiais iš užsienio, kai visi kartu grojome "Quanta namera" – prisiminimais dalijasi Rita.

"Ką labiausiai prisimenu, tai metronomo dūžius ramiam kambary ir tylą, kurioje aiškiai girdėjosi, jog vakar nebuvau repetavęs ir muzikinių namų darbų neruošęs... Ir rūsčiai linksmas Mikolainio veidas, priverčiantis kartoti "Šių namo, trijų namo" gabaliuką ne vieną kartą" – su šypsena prisimena Juozas.

"Studiją pradėjau lankyti nuo 5 metų ir už viską, ką esu pasiekęs šiandien didžiaja dalimi esu dėkingas Juozui Mikolainiui ir muzikos studijai. Dėkoju mokytojui už nesuskaičiuojamas repetitijas ir linksmas ir sunkias, visokių buvo, už begales koncertų, už linksmą ir darbingą laiką vasaromis: su repetitijom, koncertais, linksmybėmis prie ežero ar kelionėmis prie jūros. Juozas Mikolainis man buvo geriausias mokytojas, geriausias draugas ir antras tėvas tuo metu, o studija "Mikutis" – šeima", – atsiminimais dalinasi Anatolijus Oleinik.

„Nors nebuvau labai gabi muzikantė, ši studija buvo gera patirtis: pažinau natas, patyriau scenos jausmą, buvo be galo malonu, kai pavykdavo pagroti kūrinių be klaidų. Teko groti konsorte (grojau altine fleita) – šis muzikinis patyrimas buvo vertingiausias. Daug darbo, kiekvienas repetuoja, dailina savo partiją, o tada užgrojame visi kartu – ir net perbėga šiurpuliukai iš netikėtumo, kad taip gražu, kad ir aš prie to prisidėjau", – savo prisiminimais dalinasi Ramunė Stankevičienė.

„Teko koncertuoti Liškiavos bažnyčioje, Kongresų ir Profsajungų rūmuose Vilniuje, tai padėjo nugalėti scenos, viešo kalbėjimo baimes. Pamenu, kaip mokytojas mums duodavo velnių, kad ant scenos "stovime kaip kelmai" – turime ne tik atlikti muzikinį kūrinių, bet ir judėti, šypsotis", – prisimena Vytautas ir Povilas.

„Aš prisimenu, kai po diplomo įteikimo ceremonijos su tėvais ir mokytoju vakarie-

Sveikiname susituokusius rugpjūčio 21-ąją:



Laurą Gimbutytę-Kišūnę ir Eugenijų Kišūną



Rūtą Stonkutę-Virkutiene ir Karolį Virkutį



Iloną Karkliną-Kelmeliene ir Vygantą Kelmelį

niavome netoli Druskonio ežero įsikūrusioje kavinėje. Pamenu, kaip nutaikę progą su Dariumi ir Donatu pabėgome ir pirmą kartą surengėme "savarankišką" fleitų koncertą prie ežerėlio. Pririnkome pilną kepurę pinigėlių – tai buvo pirmasis uždarbis, suprato, kad dabar jau neprapulsime", – juokiasi Martynas. „Taip pat studijoje užsimezgusi pažintis su Anatolijumi ir šiandien tęsiasi bendrais muzikiniais projektais. Tuomet jis buvo daug jaunesnis už mus, tačiau jau grojo daug sudėtingesnius kūrinius ir per paskutinį baigiamąjį egzaminą su juo man teko groti

duetu. Tuos kūrinius aš mokiausi daug laiko, o jam tai buvo kelių valandų darbas".

Dabar, prisiminę visus mokytojo J. Mikolainio pamokymus, atsidavimą muzikai ir pedagoginei veiklai, požiūrį į kiekvieną iš mūsų, kantrybę ir optimizmą, patys semiamės įkvėpimo savo dabartiniuose darbuose bei gyvenime. Linkime studijai gyvuoti ir toliau, ugdyti talentus ir tęsti ne tik pedagoginę, bet ir koncertinę veiklą, kuri puošia kurorto renginius. Be abejonės, savo vaikus net nedvejodami leisime ir paskatinsime lankyti studiją.